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از وعده ساخت چهار میلیون 
مسکن خبری نیست

صدرنشینی با آرامش 
اوسمار

ایران در زمان رییسی به 
عضویت شانگها در آمد

 من یک 
»آدم فضایی« هستم!
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کنترل نسبی رشد قیمت مسکنکنترل نسبی رشد قیمت مسکن

  علی سرزعیم
 اقتصاددان

برای اقتصاد ایران چه باید کرد؟

  

صلاحات ســاختاری در اقتصاد ایران ضرورتی است. اگرچه دولت های 
گذشته تاکنون تلاش کرده اند از زیر بار آن شانه خالی کنند. اما مشکلات 
گریبان اقتصاد ایران را رها نکرده و هر روز گلوی اقتصاد ایران را بیشــتر 

می فشارد.
هر دولتی که بر ســر کار می آید افق دست کم چهارساله را پیش روی 
خود می بیند. طبعا دولت مرحوم آقای رئیســی هم از این قاعده مستثنی 
نبوده اســت؛ اما حادثه تلخی که رخ داد کار آن دولت را ناتمام گذاشت و 
اینک برای دولت موقت آقای مخبر و رئیس جمهور بعدی که تقریبا دو ماه 
دیگر مشــخص می شود مسوولیت هایی باقی مانده است و تصمیماتی که 

خواهی نخواهی باید گرفته شود.
نکته اول که بیش از هر چیز خودنمایی می کند، ضرورت اصلاح قیمت 
حامل های انرژی است. فرصت های زیادی سپری شد تا این اصلاح صورت 

گیرد که از آن استفاده نشد.
 ایــن امــکان وجود داشــت که افزایش هــای اندکی انجام شــود تا 
ذهنیــت تثبیــت قیمت بنزین مرتفع شــود؛ ولی ایــن امکان ها محقق 
نشــد. ناترازی شــدید بازار انرژی هر کس را که بر سر کار آید، ناگزیر از 
تصمیم گیری در این زمینه خواهد کرد. به باور اینجانب، هرچه زودتر این 
 تصمیم گیری انجام شــود بهتر خواهد بود و درد تصمیم مذکور راحت تر

تحمل خواهد شد.
نکته دوم درباره بازار ارز اســت. اگرچه آقای فرزین در ابتدای کار نرخ 
آزاد ارز را انکار کرد و نرخ های جایگزین و بازارهای جایگزین را معرفی کرد، 
ولی واقعیت خود را بر خواســت ها، سلیقه ها و ترجیحات تحمیل می کند. 
اخیرا ایشان اعلام کرده اند که این امکان به زودی در مرکز مبادله ارز و طلا 
ایجاد خواهد شد که ارز اشخاص به قیمت های توافقی )بخوانید بازار آزاد 
ارز( مبادله شوند. این تصمیم را باید به فال نیک گرفت و بانک مرکزی را 
ترغیب کرد که نرخ های رســمی را به نرخ آزاد نزدیک کند تا اختلال های 

ناشی از تفاوت نرخ رسمی و آزاد مرتفع شود.
نکته ســوم درباره ســرکوب قیمت هاســت. وزیر صنعــت به خوبی 
از اشــکالات ســرکوب قیمت هــا آگاه اســت؛ ولی یک  صــدا در میان 
 چندیــن صدا در کابینه اســت. انتظار می رود مســوولان جدید دولت از 
وزیــر صنعت برای رفع این مشــکل حمایت کننــد و اجازه دهند وزارت 
صنعت بر اساس یک نقشه راه نسبت به حذف سرکوب قیمت ها از بازارهای 

مختلف اقدام کند.
نکته چهارم توقف تســهیلات تکلیفی با رویکرد جهت دهی تسهیلات 
بانکی به ســمت تولید صنعتی و تامین ســرمایه در گردش است. کمبود 
ســرمایه در گردش در گذشته تنها به بنگاه های کوچک و متوسط آسیب 
رســانده بود؛ اما اینک این معضل گریبان گیر بنگاه های بزرگ هم شده و 

افت بخش صنعت را رقم زده است.
نکتــه پنجم قضیه عرضه انبوه مســکن جدید اســت. این قضیه جزو 
وعده های مرحوم آقای رئیسی بود؛ ولی از همان ابتدا هم مشخص بود که 

اجرای آن با توان موجود در نظام بانکی سازگار نیست. 
وقتی بانک ها به لحاظ ترازنامه تحت فشار هستند و در تامین سرمایه 
در گردش برای واحدهای تولیدی در مضیقه اند، متهم کردن آنها به ترک 

فعل در تامین اعتبار مساله را حل نمی کند.
 به نظرم باید یک تصمیم جدی در این زمینه گرفته شود و با شجاعت 
دامنه کار بســیار محدود شود و اقدامات شروع شده در یک بازه مشخص 
پایان یابد. در این حوزه نباید تسلیم این وسوسه شد که وعده رئیس جمهور 

فقید باید تکمیل شود.
موارد یادشده موارد فوری هستند که باید در کوتاه مدت به آن پرداخته 
شــود؛ اما روشن است که اصلاحات ســاختاری در اقتصاد ایران ضرورتی 
است که گریبان همه دولت ها را می گیرد. اگرچه دولت های گذشته تاکنون 
تلاش کرده اند از زیر بار آن شانه خالی کنند، اما واقعیت آن است که این 
مشــکلات گریبان اقتصاد ایران را رها نکرده و هر روز گلوی اقتصاد ایران 

را بیشتر می فشارد.
بحران آب و محیط زیست، بحران تامین برق و گاز و به طور کلی انرژی، 
بحران کسری بودجه دولت، بحران دولتی و شبه دولتی ماندن اقتصاد، بحران 
کمبود سرمایه گذاری، بحران سیاست  زدگی اقتصاد، بحران ناشی از تداوم 
ریسک تحریم و نااطمینانی های ناشی از آن، بحران نظام تصمیم گیری و 
اختلال ناشــی از تداخل وظایف قوا و نهایتا فضای امنیتی حاکم بر نظام 
اجرایی و اقتصاد از جمله موارد مهمی است که باید حل شود وگرنه همچون 

موریانه پایه های اقتصاد ایران را سست می کند. 
معمولا مشکل این است که مسائل فوری مانع از پرداختن به این مسائل 

اساسی می شوند. 
به همین دلیل ضروری است مسوولان جدید به هوش باشند که مجال 
دیگری برای  به تعویق انداختن رســیدگی به این مســائل وجود ندارد و 
تغافل از پرداختن به این مســائل به هزینه گزافی منجر خواهد شد. امید 
است تغییر ناخواسته ای که رخ داده است و می دهد موجب شود تا جسارت 

پرداختن به رویکرد جدید فراهم شود.

 طبق اعلام بانک مرکزی، محمدرضا فرزین - رئیس کل بانک مرکزی - در جلســه 
شورای عالی مسکن، اظهار کرد: تورم نقطه به نقطه میانگین قیمت مسکن در تهران که 
در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲، حدود ۱۰۷.۲ درصد بود در اردیبهشت امسال به حدود ۱۲.۵ 
درصد رسیده که نشان دهنده کنترل نسبی رشد قیمت مسکن در کشور است. در عین 
حال حجم معاملات در اردیبهشت امسال نسبت به ماه مشابه سال گذشته معادل ۱۱.۸ 
درصد افزایش داشته است. به عبارت دیگر آمارها نشان می دهد که توام با افزایش حجم 

معاملات، رشد قیمت در بازار مسکن به میزان مطلوبی کنترل شده است.

در این جلســه همچنین گزارشی از عملکرد بانک های عامل در قانون جهش تولید 
مســکن ارائه و اعلام شد: تسهیلات ساخت مسکن در ابتدای سال ۱۴۰۲ از ۲۰۵ هزار 
فقره قرارداد به مبلغ ۶۸ هزار میلیارد تومان به حدود ۸۲۶ هزار فقره قرارداد به مبلغ ۲۷۵ 

هزار میلیارد تومان با رشد ۳۰۴ درصدی تا پایان اردیبهشت سال جاری رسیده است.
همچنین، تسهیلات کمک ودیعه مسکن از ۲۲۴ هزار فقره به مبلغ ۱۳ هزار میلیارد 
تومان در ابتدای سال ۱۴۰۲ به حدود ۴۶۲ هزار فقره و مبلغ ۳۶ هزار میلیارد تومان رسید 

که رشد ۱۷۵ درصدی تا پایان اردیبهشت سال جاری را تجربه کرده است.
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  کنترل نسبی رشد قیمت مسکن/ رشد ۱۷۵ درصدی تسهیلات کمک ودیعه مسکن رئیس کل بانک مرکزی از کاهش تورم نقطه 
به نقطه میانگین قیمت مسکن در تهران طی اردیبهشت ماه و کنترل نسبی رشد قیمت در کشور خبر داد.

عزم وزارت نیرو برای 
ورود هوش مصنوعی به 

صنعت آب و برق

رئیس پژوهشگاه نیرو گفت: با توجه به توسعه استفاده 
از هوش مصنوعی وزارت نیرو مصمم به اســتفاده از این 

فناوری نوین در صنعت آب و برق است.
 مجید عمیدپور در نخستین رویداد به کارگیری هوش 
مصنوعی در بخش تولید صنعت برق در محل پژوهشگاه 
نیرو، اظهار داشت: چند سالی است که هوش مصنوعی 
و دانش فناوری یک ارتقا مناســبی پیدا کرده است به 
حوزه های مختلف ورود کرده و بهره برداری های بســیار 
خوبی باتوجه به قابلیت های مختلف از آن در بخش های 

مختلف جامعه شده است.
وی ادامه داد: براین اساس وزارت نیرو تصمیم گرفته 

در صنعت آب و برق این فناوری را توسعه دهد.
رئیس پژوهشگاه نیرو خاطرنشان کرد: این پژوهشگاه 
به عنوان قطب زیســت بوم توسعه فناوری های پیشرفته 
هوش مصنوعی را به عنوان یکی از رکن های مناسب برای 

توسعه فعالیت های خود در نظر گرفته است.
عمیدپــور گفت: در حال حاضر چند پروژه در زمینه 
هوش مصنوعی در صنعت برق در دست اقدام داریم؛ زیرا 
استفاده از هوش مصنوعی در صنعت برق سبب خواهد 

شد خسارت ها کاهش یابد.
وی با بیان اینکه هوش مصنوعی تصمیم گیری های 
صحیحی در صنعت برق می تواند ایجاد کند، بیان کرد: 
صنعت برق یکی از زیرســاخت های اساسی کشور است 
که مدیریت و راهبری این صنعت به شــکل مناسب در 

کاهش هزینه ها و مدیریت صحیح نقش کلیدی دارد.
رئیس پژوهشگاه نیرو تصریح کرد: بنابراین وزارت نیرو 
و پژوهشگاه نیرو مصمم به توسعه این فناوری در صنعت 

آب و برق است .
عمیدپور به برگزاری نخســتین رویداد به کارگیری 
هوش مصنوعی در بخش تولید صنعت برق اشاره کرد و 
افزود: هدف این رویداد هم همین است تا ظرفیت موجود 
در دانشگاه ها شناسایی و در بخش های مختلف صنعت 

برق به خدمت گرفته شوند.
وی خاطرنشان کرد: علاقه مندیم هوش مصنوعی در 
نیروگاه ها توسعه داده شود؛ زیرا این کار بسیار ضروری 
است. هوش مصنوعی می تواند ۴۰ تا ۶۰ درصد بهره وری 

ما را در بخش های مختلف ارتقا دهد.
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وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در دوران خدمت و فعالیت رئیس جمهور شهید، ایران به عضویت شانگهای درآمد و بهبود روابط با همسایگان با جدیت دنبال شد گفت: 
شهید آیت الله رئیسی خزانه خالی را با بدهی تحویل گرفت، اما امروز خزانه کشور بدون بدهی و دارای منابع است. سید صولت مرتضوی در هشتمین همایش ملی کار در مجموعه تلاش 
اظهار کرد: شهید آیت الله رئیسی دیپلماسی لبخند و اخم را به عزت، حکمت و مصلحت تبدیل کرد و به گونه ای در حوزه تهدیدات خارجی مقابله کرد که همه گزینه های روی میز 
مورد ادعای دشمنان از بین رفت و مجبور شدند تنها به مذاکره شرافتمندانه تن دهند.وی افزود: در دوران خدمت و فعالیت ریاست جمهوری شهید رئیسی، ایران به عضویت شانگهای 
درآمد و بهبود روابط با همسایگان با جدیت دنبال شد.به گفته مرتضوی، حضور هیات های خارجی در مراسم تشییع رئیس جمهور فقید نشان از موفقیت دولت سیزدهم در ارتباط گیری 
با کشــورهای دیگر  دارد.وزیر کار تصریح کرد: دولت ســیزدهم خزانه خالی را با بدهی تحویل گرفت ولی امروز خزانه کشــور بدون بدهی و دارای منابع است.وی در ادامه از راه اندازی 

کانون رسمی کارآفرینی در دو سال اخیر خبر داد و گفت: از اقدام معاون اشتغال وزارتخانه بابت تشکیل کانون های کارآفرینی تشکر می کنیم.
مرتضوی درعین حال جهش تولید و مشارکت مردم را بن مایه جامعه کارگری و کارفرمایی دانست و گفت: سه جانبه گرایی به شرطی است که تصمیم ها بر خلاف زیست شرافتمندانه و 
عدالت اجتماعی نباشد چون به ضرر سه جانبه گرایی است لذا معتقدیم سه جانبه گرایی نباید به معنای تک روی باشد و باید خروجی یک تعامل عزتمندانه و عدالت محور را داشته باشیم.

  ایران  در زمان رییسی به عضویت شانگها در آمد

 اعطای زمین های طرح جوانی جمعیت به بیش از 70 هزار نفر
دبیر ستاد جوانی جمعیت وزارت راه و شهرسازی گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۲ 
تاکنون ۱۴۶ هزار و ۲۰۰ نفر از مشمولان طرح جوانی جمعیت دارای سه فرزند 
و بیشــتر برای دریافت زمین تایید نهایی شــدند و در قالب سه پویش »قربان تا 
غدیر«، »پیامبر رحمت« و »خانواده مهدوی« ۷۰ هزار و ۲۵۰ نفر افراد مشمول 

توانستند زمین های خود را دریافت کنند.
 محمــد صادق مرادی افزود: مــواد ۳، ۴، ۵، ۷ و تبصره یک ماده ۲۲ قانونی 
جوانی جمعیت، تکالیفی را بر عهده وزارت راه و شهرســازی قرار داده اســت و 

در این راستا، این وزارتخانه یکی از پرُتکلیف ترین دستگاه ها محسوب می شود.
وی با اشــاره به موضوع اهدای زمین به مشمولان دارای سه فرزند و بیشتر، 
بیان داشــت: در این زمینه حداکثــر ۲۰۰ متر مربع زمین به ارزش حداکثر یک 

میلیارد و ۱۷۰ میلیون تومان به مشمولان اعطا می شود.
مرادی گفت: ســال گذشته واگذاری به ۷۰ هزار نفر برنامه ریزی شده بود و 
امسال نیز به همین میزان زمین در اختیار مشمولان قرار خواهد گرفت که به این 
ترتیب افراد در صف انتظار دریافت زمین در این طرح به صفر نزدیک خواهدد شد.

دبیر ستاد جوانی جمعیت وزارت راه و شهرسازی گفت: با توجه به نیاز طرح 
بزرگ نهضت ملی مسکن به زمین و همچنین با عنایت به برخی مقررات از جمله 
عدم امکان واگذاری زمین در شهرهای با بیش از ۵۰۰ هزار نفر جمعیت، نیازمند 
الحاق اراضی جدید به محدوده شــهرها و روستاها هستیم؛ در این زمینه علاوه 
بر وزارت راه و شهرســازی، چندین وزارتخانه و دستگاه باید نظر بدهند و همین 

مساله موجب زمانبر شدن اعطای زمین در برخی مناطق شده است.
وی اظهار داشت:  ارزش زمین های اعطا شده به مشمولان طرح جوانی جمعیت 

تا امروز نزدیک به ۷۰ هزار میلیارد تومان بوده است.
مرادی بیان داشــت: هر یک از این زمین ها دســت کم به ۲۰۰ میلیون تومان 
هزینه آماده ســازی نیاز دارند، این هزینه مشــمول ۲ سال تنفس و هشت سال 
تقســیط می شــود؛ با این حال خانواده های دارای چهار فرزند زیر ۲۰ ســال از 

پرداخت آن معافند.
وی گفت: هزینه آماده ســازی زمین در استانی همچون بوشهر ۴۰۰ میلیون 
تومان است و به طور کلی در شهرهای ساحلی و کوهستانی با هزینه های آماده سازی 

زمین ها بیشتری مواجهیم.
این مســئول وزارت راه و شهرســازی اظهار داشت: در قانون جوانی جمعیت 
تصریح شده، به متقاضیانی که در شهرهای بالای ۵۰۰ هزار نفر زندگی می کنند، 
در شهرهای اطراف، مجاور و شهرهای جدید )با کمتر از ۵۰۰ هزار نفر جمعیت( 
زمین اختصاص  یابد؛ به طور مثال مشمولان تهرانی می توانند در فیروزکوه، دماوند، 

شهریار، اسلامشهر و دیگر شهرهای اطراف زمین دریافت کنند.
وی افزود: همچنین در شــهرهای بزرگی که با محدودیت زمین مواجهیم، با 

توجه به قیمت بالای اراضی هر قطعه زمین به ۲ نفر داده می شود.
وی گفت: تا امروز در استان تهران ۲ هزار و ۵۰۰ نفر در قالب پویش »پیامبر 

رحمت« و ۶۰۰ نفر در قالب پویش »خانواده مهدوی« زمین دریافت کرده اند.
دبیر ســتاد جوانی جمعیت وزارت راه و شهرســازی اظهار داشت: در استان 
تهران با توجه به مشــکلات موجود در تامین زمین، کار کندتر پیش می رود، اما 
با دســتور اخیر وزیر راه و شهرسازی و بیشتر شدن الحاق اراضی، کار با سرعت 

بیشتری پیش خواهد رفت.
وی ادامه  داد: دســت کم بیش از ۲۳ هزار نفر در تهران برای دریافت زمین در 
این طرح ثبت نام کرده اند، اما توصیه وزارت راه و شهرســازی این است که افراد 
ساکن تهران چنانچه خود یا فرزندانشان متولد شهرهای دیگر هستند، به همان 
شــهرها درخواســت بدهند تا زودتر زمین های خود را دریافت کنند، زیرا ارزش 

زمین این طرح در همه مناطق کشور یکسان است. 

 نفس دلالان مسکن به تنگ آمد
مدیرکل راه وشهرسازی استان تهران گفت: تمامی مشاوران املاک غیر مجاز و 
سوداگرانی که پیش از سامانه خودنویس اقدام به انعقاد قرارداد مسکن می کردند 

از طریق سامانه خودنویس جمع آوری شدند.
 حسین جنتی مدیرکل راه وشهرسازی استان تهران با بیان اینکه از خردادماه 
سال گذشته که ســامانه خودنویس راه اندازی  شد توانستیم بخش عمده ای از 
فعالیت ســوداگران و دلالانی که در بازار اجاره مسکن جولان می دادند را جمع 
آوری کنیم گفت: از بهمن ماه ســال گذشــته که ســامانه خودنویس به سامانه 
مشــاوران املاک متصل شد ما شاهد کاهش چشم گیر حق الزحمه های نجومی 

در این بازار هستیم.
وی افزود: در حال حاضر این بازار با اســتفاده از ســامانه خودنویس به ثبات 
رســیده و به طور قطع با اجرایی و کامل شدن این سامانه بازار معاملات مسکن 

هم رونق بیشتری پیدا می کند.
جنتی تاکید کرد: دولت با اجرایی کردن این سامانه قصد دارد تمامی معاملات 
مســکن را شفاف و بازار اجاره مسکن را از دست دلالان و سوداگران خارج کند 

که با تکمیل این سامانه درخرداد ماه تمامی این اقدامات اجرایی خواهد شد. 

 دستورالعمل مالیات عملکرد صاحبان مشاغل خودرویی صادر شد
رئیس کل ســازمان امور مالیاتی کشور با صدور دستورالعمل مالیات مقطوع 
صاحبان مشــاغل خودرویی، اعلام کرد: صاحبان مشاغل خودرویی که مجموع 
درآمد ارایه خدمات آنها در سال ۱۴۰۲ تا سقف ۱۸ میلیارد تومان بوده می توانند 

از تبصره ماده ۱۰۰ استفاده کنند.
به گزارش از سازمان مالیاتی، سید محمدهادی سبحانیان با بیان اینکه مشاغل 
خودرویی به لحاظ وضعیت اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در ۵ گروه اســتانی 
تقسیم شده اند، اظهار کرد: با این اقدام، دامنه شمولیت بهره مندی صاحبان مشاغل 
خودرویی از تبصره ماده ۱۰۰ گســترده تر می شود و مودیان مشمول در صورت 
استفاده از تبصره ۱۰۰ تکلیفی برای تسلیم اظهارنامه مالیاتی و اسناد و مدارک 

نخواهند داشت و مالیات آنها به صورت مقطوع تعیین خواهد شد.
وی افزود: آن گروه از صاحبان مشاغل خودرویی که میزان درآمد ارائه خدمات 
آنها بیش از ۱۸ میلیارد تومان است، مشمول این دستورالعمل نبوده و مکلف اند 
ضمن ارایه به موقع اظهارنامه، مالیات مقرر عملکرد ســال ۱۴۰۲ را حداکثر تا 
پایان خردادماه ۱۴۰۳ پرداخت نمایند. در صورت عدم پرداخت مالیات در مهلت 

یادشده مشمول جریمه هستند.

  تامین 70 هزار مگاوات ظرفیت برق کشور از نیروگاه های حرارتی
 مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق حرارتی ایران گفت: ظرفیت نیروگاه های 
کشور اکنون به ۹۴ هزار مگاوات رسیده که بیش از ۷۰ هزار مگاوات آن متعلق 

به نیروگاه های حرارتی است.
»عبدالرسول پیشاهنگ« در نخستین رویداد به کارگیری هوش مصنوعی در 
بخش تولید صنعت برق در پژوهشــگاه نیرو افزود: اکنون بیشــترین سرمایه در 
نیروگاه ها وجود دارد.وی ادامه داد: در ۱۴۲ نیروگاه و ۶۴۰ واحد نیروگاهی تامین 
برق کشور را بر عهده داریم.مدیرعامل برق حرارتی، نقش نیروگاه های حرارتی در 
همه کشورها را نقش پر رنگی برشمرد و گفت: درست است که باید به انرژی های 
تجدیدپذیر و مقیاس کوچک توجه کنیم، اما ۸۴ درصد ظرفیت نیروگاهی و ۹۴ 

درصد برق کشور توسط نیروگاه های حرارتی ها تامین می شود.

 در شرایط کنونی اما بازار مسکن با وضعیتی بسیار غیرعادی روبرو شده است. متوسط قیمت هر متر مربع 
واحد مسکونی در شهریور ماه سال ۱۴۰۰، یعنی در اولین ماه استقرار دولت رییسی در پاستور، حدود سی و 

یک میلیون تومان اعلام شده است. این رقم در آمارهای بانک مرکزی مورد استناد قرار گرفته است.
با این حال در فاصله کمتر از سه سال قیمت مسکن رشدی عجیب و رکوردشکن را شاهد است. بر اساس 
این گزارش طبق آمار ارائه شــده از سوی بانک مرکزی متوسط قیمت مسکن در تهران در فروردین ماه سال 

۱۴۰۳ به بیش از ۸۱ میلیون تومان رسیده است.
قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در این فاصله زمانی در حالی پنجاه میلیون تومان گران شده است که 
میزان حقوق و دســتمزد و ابزارهای تامین مالی مســکن و ... هیچ کدام رشدی متناسب با این افزایش قیمت 

را شاهد نیست.
بر این اساس ثبت افزایش ۱۶۲ درصدی قیمت مسکن در سه سال ابتدایی دولت رییسی در شرایطی رخ 
داد که در ســه ســال ابتدایی فعالیت دولت اول روحانی، با وجود بالا بودن شدید تورم مسکن قیمت هر متر 

مربع واحد مسکونی در تهران تنها رشدی ۱۰ درصدی را شاهد بود.
در دولــت اول روحانــی، تلاش برای احیای برجام و اجرای آن از ســال ۱۳۹۴ در کنار چشــم انداز مثبت 

اقتصادی و روابط بین المللی و تلاش دولت وقت برای تنش زدایی، ســبب شد حتی دو سال 
پیاپی پس از تورم ســنگین رخ داده در دولت احمدی نژاد، تورم تک رقمی شــود. قیمت هر 
متر مربع واحد مسکونی در تهران در سال ۱۳۹۲ برابر با سه میلیون و ۹۵۰ هزار تومان بود 
اما این رقم در سال ۱۳۹۵ به چهار میلیون و ۳۹۰ هزار تومان رسید و به این ترتیب رشدی 
در محدوده ده تا یازده درصد را تجربه کرد. نکته اینجاســت که بر مبنای اطلاعات ســامانه 
ثبت معاملات املاک و مستغلات کشور نیز میزان افزایش قیمت مسکن در دولت رییسی ، 
طی سه سال ابتدایی برابر با ۱۶۲ درصد و میزان رشد قیمت در همین دوره زمانی در دولت 

یازدهم ۱۰ درصد بوده است.

 قیمت مسکن در دولت احمدی نژاد چقدر بالا رفت
مروری بر اتفاقات رخ داده در فاصله سال های ۱۳۸۴ تا ۱۳۸۹ نشان می دهد در این دوره 
نیز قیمت مسکن رشدی بسیار بالا را تجربه کرده است. در این دوره زمانی نیز قیمت مسکن 
از حدود ۷۲۴ هزار تومان به یک میلیون و ۸۸۵ هزار تومان در زمستان سال ۱۳۸۹ رسید. 

این قیمت ها از آمارهای ارائه شده از سوی مرکز آمار ایران استخراج شده است .
به این ترتیب در دولت اول احمدی نژاد نیز قیمت مسکن رشدی در محدوده ۱۶۰ درصد 
را تجربه کرد. مروری بر مواضع دولت نهم نشان می دهد که احمدی نژاد تقصیر افزایش قیمت 
مسکن را بر گردن مافیایی انداخت که هیچ گاه معرفی شان نکرد. او در سخنرانی هایش به این 
موضوع اشــاره داشــت که عده ای در استخری در شمال تهران برای بالا بردن قیمت مسکن 
تصمیم گیری کرده اند. حالا در این وضعیت در سه سال ابتدایی فعالیت دولت رییسی، رکورد 
افزایش قیمت مسکن در دولت نهم که شعار عدالت را برای خود برگزیده بود، شکسته شده 
است. دولت نهم البته با هدف ساماندهی بازار مسکن دست به اجرای طرحی ویژه در حوزه 
ساخت وساز زد. بر اساس این گزارش راه اندازی پروژه مسکن مهر با هدف خانه دار کردن تمامی 

مستاجران در حالی اجرا شد که بخش مهمی از این طرح در دولت روحانی به اجرا رسید.
بر اســاس گزارش های ارائه شده از سوی ســازمان برنامه و بودجه، از تعداد ۲ میلیون و 
۲۰۰ هزار واحد مسکن مهر در دولت محمود احمدی نژاد ، فقط ۶۸۹ هزار و ۹۱۹ واحد آن 
تا سال۱۳۹۲ احداث گردید و بیش از یک میلیون و ۲۸۶ هزار و ۹۱۸ واحد مسکن مهر در 
دولت حســن روحانی احداث و تحویل شــد. این بدان معناست بیش از ۵۸ درصد از برنامه 

احداث مسکن مهر در دولت روحانی اجرا شده است.
هم چنین در یازدهم و دوازدهم ۵۱۴ هزار و ۲۲۶ واحد مســکونی روســتایی نیز تحویل 
روستانشینان شده است.به استناد گزارش کمیته امداد امام خمینی و سازمان بهزیستی، دولت 
روحانی که از سال ۱۳۹۷ و با افزایش فشار اقتصادی پس از بازگشت تحریم ها، در قالب یک 
طرح ویژه، احداث ۱۰۰ هزار مسکن برای محرومان و خانوارهای تحت پوشش را آغاز کرده 
بود، بیش از ۷۴ هزار و ۱۲۲ واحد را قبل از اتمام دولت دوازدهم به مددجویان تحویل داد .

 از ساخت چهار میلیون مسکن چه خبر؟
حالا در شرایطی که بازار اجاره با تورم زودرس روبروست و بازار مسکن نیز با کاهش شدید 
خرید و فروش در اثر سقوط آزاد قیمت مسکن مواجه است، این سئوال از سوی افکار عمومی 
مطرح می شــود که وعده ســاخت چهار میلیون واحد مسکونی در چهار سال به کجا رسید. 
البته این وعده بعدها به دو میلیون واحد مســکونی تقلیل یافت و بذرپاش وزیر کنونی راه و 
شهرسازی نیز اعلام کرده است که دولت مسئولیت ساخت را عهده دار نیست و باید شرایط 

مساعد برای ساخت را مهیا کند.

سعیده محمد -   ایده روز  |  در حالی تورم زودرس در بازار اجاره احساس می شود که یکی از بزرگترین وعده های ابراهیم رییسی در 
انتخابات سال ۱۴00 بر حل بحران مسکن در ایران استوار بود.

از وعده ساخت چهار میلیون مسکن خبری نیست

  قیمت هر متر مربع 
واحد مسکونی در این 
فاصله زمانی در حالی 
پنجاه میلیون تومان 

گران شده است که 
میزان حقوق و دستمزد 

و ابزارهای تامین مالی 
مسکن و ... هیچ کدام 
رشدی متناسب با این 

افزایش قیمت را شاهد 
نیست.

ده
چکی

مالیات در دولت سیزدهم به سمت توسعه خدمات زیرساختی حرکت کرد
 کارشناس اقتصادی گفت: با مالیات ستانی هوشمند در دولت سیزدهم به 
ســمت مصارف راهبردی در جهت کاهش کسری بودجه و توسعه زیرساختی 

کشور حرکت کردیم.
مالیات در تمامی کشــورها از جمله درآمدهای پایدار محسوب می شود. در 
کشورهای پیشرفته حساب ویژه ای روی مالیات باز می کنند و اداره کشور از طریق 
همین مبالغ صورت می گیرد. متاسفانه یا خوشبختانه کشور ما که طی سالیان 
گذشــته به منابع نفت و گاز دسترسی داشته که اهمیت زیادی به درآمدهای 

مالیاتی نداده است.
دولت سیزدهم به درستی سیاست انتقال اتکا از درآمدهای نفتی به درآمدهای 
مالیاتی در امور جاری کشــور را به اجرا گذاشت. شاید این یکی از مسائلی بود 
که تا کنون هیچ دولتی جرات نکرده بود، به آن ورود کند. دولت ســیزدهم که 
سیاست نگاه به داخل و استفاده از ظرفیت های موجود را در دستور کار داشت، 

با جدیت در راستای دریافت مالیات حقه از همگان گام برداشت.
کارشناســان بر این عقیده اند که دریافت مالیات حقه از همگان در راستای 
تامین هزینه مورد نیاز برای امور زیربنایی و توسعه ای کشور و ارائه خدمات به 

مردم ضروری است.
محمدرضا یزدی زاده کارشناس امور مالیاتی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی 
ایرنا در خصوص مصارف مالیات، اظهار کرد: درآمدهای مالیاتی به صورت سرجمع 
وارد بودجه کشور می شود و در زمینه های مختلف مورداستفاده قرار می گیرد. اساساً 
وقتی ۵۰ درصد از درآمدهای کشور از مالیات تامین می شود، بدین معناست که 

نصف هزینه هایی که دولت دارد، از محل مالیات تامین است.

وی ادامه داد: بخش هایی همچون آموزش و پرورش، بهداشت و درمان، بیمه 
همگانی و... با درآمدهای مالیاتی اداره خواهند شــد. دولت وظایف مختلفی بر 
عهده دارد و برای انجام آنها نیاز به منابع مالی دارد. به طور مثال، تامین امنیت 
نیاز به بودجه دارد. هزینه های نیروهای انتظامی، ارتش و سپاه از محل همین 

درآمدها تامین خواهند شد.
این کارشناس امور مالیاتی خاطرنشان کرد: بسیاری از هزینه ها در بخش های 
ستادی انجام می شود که پشتیبان بخش های اجرایی هستند. کسی که مالیات 
می پردازد، در واقع در تأمین تمام هزینه های کشور مشارکت می کند. حتی بخشی 
از هزینه هایی مانند بهزیستی، ایتام، خانواده های تحت پوشش نهادهای حمایتی 

از محل درآمدهای مالیاتی تأمین می شود.

 پرداخت مالیات به کاهش تورم و فشــار به اقشار ضعیف کمک 
می کند

یــزدی زاده گفت: وقتی درآمدهــای مالیاتی از فلان مبلــغ به فلان مبلغ 
افزایش داده می شــود، به این معناســت که دولت همین مقــدار کم تر برای 
 جبران کســری بودجه خلق پــول می کند و همین مقدار کمتــر تورم ایجاد

می شود. به اندازه ای که مالیات حقه دریافت می شود، از کوچک شدن سفره مردم 
جلوگیری می کنیم.وی ادامه داد: کار سازمان امور مالیاتی از این نظر که با دریافت 
مالیات حقه از کسری بودجه دولت، خلق پول و تورم جلوگیری می کند، اهمیت 
بالایی دارد. سازمان امور مالیاتی می خواهد به جایی برسد که دیگر خلق نقدینگی 
در کشور صورت نگیرد؛ این به معنای کنترل تورم است که باعث می شود اقشار 

متوسط و ضعیف مالیات مخفی تحت عنوان کسری بودجه را پرداخت نکنند.
این کارشناس امور مالیاتی خاطرنشان کرد: مردم باید بدانند که اگر مالیات 
پرداخت می کنند، در کاهش تورم و فشار به اقشار ضعیف کمک می کنند. این 
وظیفه ای الهی اســت که بر دوش افراد متمکن جامعه گذاشته شده است تا با 

پرداخت مالیات به بهبود شرایط برای اقشار ضعیف تر کمک کنند.
یزدی زاده تأکید کرد: کســانی که از پرداخت مالیات طفره می روند، در واقع 

حق الناس را ضایع می کنند و در این زمینه مسئولیت دارند.
پ پرداخــت مالیــات بــه منظــور کمــک بــه اداره کشــور و کاهــش 
 کســری بودجــه دولت یک وظیفه اســت و در دولت ســیزدهم به ســمت 
مصارف راهبردی در جهت کاهش کســری بودجه و توسعه زیرساختی کشور 

حرکت کردیم.

 آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان نورآباد-سری ) ( جمعی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی نورآباد  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صــادر گردیده جهت اطــلاع عموم به شــرح ذیل  در دو 
نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نســبت به صدور سند مالکیت بنام 
متقاضیان اعتراض داشته باشــد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خودرا به مراجع محترم 
قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبــت محل تحویل نماید، 
در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یــا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
 مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱۴۰۳/۰۲/۲۳(     نوبت دوم:  )۱۴۰۳/۰۳/۰۷(
۱ - تقاضای »افسر بابائی« فرزند »فرامرز« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت« 
بمساحت »۱۰۹.۵۹« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »۱۵۵« 
اصلی واقع در بخش »۱۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »عبدالعلی نوری و نورعلی 

نوریان و حسنعلی رستمی و حسنعلی کرمی«

 ۲- تقاضای »یارحسین اسدی« فرزند »علی حسین« نسبت به »ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۹۳۷۹.۴۱« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
» « فرعی از »۱۵۶« اصلی واقع در بخــش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»غلام حسین«
۳- تقاضای »کرم چراغیان خلیفه آبادی« فرزند »امیدعلی« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۳۱۱۹.۹۷« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »۱« فرعی از »۱۵۶« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه » علی نوری«
۴ - تقاضای »محمد عزیزی« فرزند »عزیزکرم« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی« بمساحت »۸۹۹۸« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی 
از »۲۳۱« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرزا بگ 

کریمی قمش«
۵ - تقاضای »محمد عزیزی« فرزند »عزیزکرم« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی« بمساحت »۲۸۰۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی 
از »۲۳۱« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرزا بیگ 

کریمی قمش«
۶- تقاضای »محمد عزیزی« فرزند »عزیزکرم« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی« بمساحت »۶۰۵۶۰۵۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « 
فرعی از »۲۳۱« اصلی واقع در بخش »۱۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرزا 

بیگ کریمی قمش«
۷ - تقاضای »امیرحســین عزیزی« فرزند »عزیزکرم« نسبت به »ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۳۱۷۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « 
فرعی از »۲۳۱« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرزا 

بیگ کریمی قمش«
۸ - تقاضای »امیرحســین عزیزی« فرزند »عزیزکرم« نسبت به »ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »۵۶۴۸« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « 
فرعی از »۲۳۱« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرزا 

بیگ کریمی قمش«
۹ - تقاضای »امیرحســین عزیزی« فرزند »عزیزکرم« نسبت به »ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »۲۹۶۴« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « 
فرعی از »۲۳۱« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرزا 

بیگ کریمی قمش«
۱۰- تقاضای »امیرحسین عزیزی« فرزند »عزیز کرم« نسبت به »ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۳۷۸۲.۴« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » 
« فرعی از »۲۳۱« اصلی واقع در بخش »۱۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرزا 

بیگ کریمی قمش«   
حسین علیزاده

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

 ۶ هزار کیلوگرم زعفران صادراتی در بورس عرضه می شود
 مدیرکل توسعه بازار سازمان مرکزی تعاون روستایی گفت: بزرگترین عرضه زعفران با ۶ هزار و ۵۷ کیلوگرم با نرخ پایه کیلویی ۹۴ میلیون تومان، در رینگ صادراتی بورس کالا در روز سه شنبه )هشتم خرداد ماه( انجام می شود.

به گزارش از سازمان مرکزی تعاون روستایی، »سید روح اله لطیفی« در خصوص عرضه بزرگ زعفران در بورس اظهار داشت: در راستای استمرار شفافیت عرضه کالا در سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران و عرضه های موفق محصول زعفران 
خریداری شده توسط تعاونی های روستایی در سال ۱۴۰۱ و نیاز بازار، سومین عرضه زعفران در سال جاری برای این محصول روز سه شنبه )هشتم خرداد( در رینگ صادراتی بورس کالا انجام خواهد شد.

وی افزود: ۶ هزار کیلوگرم زعفران عرضه شده سبد زعفران خراسان رضوی، ۳۲ کیلوگرم سبد زعفران خراسان جنوبی و ۲۵ کیلوگرم سبد زعفران خراسان شمالی است که جزئیات کیفی هر سبد در اطلاعیه بورس کالا آورده شده است.
دبیر کمیته توسعه صادرات سازمان مرکزی تعاون روستایی درباره جزئیات این عرضه، تصریح کرد: کل زعفران در معرض فروش در این عرضه باید صادر شود و اسناد مثبته گمرکی آن در اختیار سازمان مرکزی تعاون روستایی قرار گیرد.

لطیفی ادامه داد: از نکات مهم این عرضه امکان خرید نقدی و امکان خرید اعتباری است.وی گفت: زعفران های عرضه شده در بسته های نایلونی مخصوص پلمب شده با وزن حداکثر پنج کیلوگرمی است و خریدار قبل از خرید، مکلف به رویت 
کالا و کسب اطمینان ازکیفیت محصول است.مدیرکل توسعه بازار سازمان مرکزی تعاون روستایی، چگونگی خرید این عرضه در بورس از سوی صادرکنندگان اظهار داشت: برای خرید هم نقدی و هم اعتباری از سوی صادرکنندگان باید ۱۰ درصد 
قیمت به صورت نقدی به حساب بورس کالای ایران درمهلت تسویه واریز شود و تسویه بقیه برای خرید نقدی بر اساس شرح مندرج در اطلاعیه بورس کالا، اما در خرید اعتباری بقیه حداکثر در چهار ماه با کارمزد ۲ درصد ماهانه و ارائه ضمانتنامه 

بانکی و تعهد پرداخت انجام شود که خریداران برای اینکه مشکلی در فرآیند خرید پیدا نکنند باید با دقت اطلاعات مراحل مختلف خرید و تسویه را از بورس کالا دریافت کنند.
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  آغاز عملیات واگذاری سرویس فیبرنوری FTTH به مشتریان روستای گیسوم شهرستان رضوانشهر

مرجان عباس زاده/رشــت- اجرای عملیات واگذاری ســرویس اینترنت پرســرعت و تلفن ثابت در بســتر فیبر نوری FTTH به مشتریان در منطقه گردشــگری ، توریستی گیسوم شهرستان رضوانشهر آغاز شد. 
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گیلان، رئیس اداره مخابرات شهرســتان رضوانشــهر با اعلام این خبر گفت: در راســتای واگذاری ســرویس های جدید در بستر تکنولوژی FTTH به مشتریان در منطقه 
گردشــگری ، توریســتی گیســوم شهرستان رضوانشهر ایجاد شده است.وی در ادامه با اشاره به مزیت FTTH خاطر نشان کرد: ســرویس فیبرنوری تا منزل مشتریان جهت نصب و دراپ کشی انجام خواهد شد و 

مشترکین از اینترنت پرسرعت بهره مند خواهند شد.

   مراسم بزرگداشت شــهدای خدمت در مخابرات منطقه گلستان   
برگزار شد. 

محمدعلی شربتدار  : خبرنگار گلستان |  به گزارش 
روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، در سومین 
روز از شهادت رئیس جمهور فقید آیت الله رئیسی و 
همراهانش ،مراسم بزدگداشت و سوگواری برگزار شد.  
در این مراسم که با حضور سرگرد سیمایی فرمانده 
بسیج ادارت ، سید حســین علوی مشاور استاندار 
گلستان   ، مدیران و روسای مخابرات منطقه گلستان 
و کارکنان دستگاههای اجرایی برگزار شد دکتر سید حسین علوی حسن ختام 
خدمت صادقانه را شــهادت دانست و بر ادامه راه شهدای خدمت تاکید کرد 
.  مشاور استاندار گلستان ضمن عرض تسلیت به شرکت کنندگان در مراسم 
خدمت به مردم و گره گشــایی امورات آنها را عامل رســتگاری و بندگی خدا 
عنوان کرد و افزود: شهادت، عاقبت بندگان خدمتگزار و خاص خداوند است و 
ابراز امیدواری کرد با پیروی از سیره شهدای خدمت بتوانیم خدمت رسانی به 

مردم را سر لوحه فعالیتهای خود قرار دهیم. 

سرپرست مدیریت امور پردیس های استانی دانشگاه فرهنگیان یزد از آغاز اولین کارگاه آموزشی تربیت ارزیاب حرفه ای خبر داد و  گفت : در هر نظام و دستگاهی، باارزش ترین، بهترین و مهم 
ترین سرمایه ها نیروی انسانی است که  اگر در جذب، ارتقا ، تربیت و نگه داشت منابع انسانی به خوبی عمل بشود آن سیستم ارتقا می یابد.  علی اکبر کریمی زارچی افزود : عنصر اساسی در تعالی 
آینده نظام آموزش و پرورش، کیفیت جذب معلمان و دانشجومعلمان است و اگر این فرایند به خوبی انجام بگیرد، نظام تعلیم و تربیت دچار تحول و تغییر خواهد شد. تغییر و تحولی در جهت 
ساخت تمدن اسلامی که چشم انداز تمام انبیا و اولیا دین بوده است. وی همچنین به اهمیت تربیت ارزیابان و هدف برگزاری کارگاه اشاره کرد و اظهار داشت : هر دانشجومعلمی که با ارزیابی 
درست به نظام تعلیم و تربیت وارد شود، اگر خوب باشد، باقیات الصالحات و اگر بد باشد، نه تنها باعث زیان وخسارت در بدنه دانشگاه بلکه به آینده ایران اسلامی آسیب می زند.کریمی زارچی گفت 
: هدف از برگزاری این کارگاه، تربیت ارزیابانی است که قرار است، دانشجومعلمان سال ۱۴۰۳ دانشگاه فرهنگیان را گزینش کنندلذااز همگان درخواست می کنم تمام توجه و تلاش خود را برای 
فراگیری بهتر به کارگاه معطوف کنند. وی همچنین اظهار داشت : نظام جذب و گزینش دانشجومعلمان یک فرایند است به صورتی که پس از شروع، در طی مسیر به نقطه مطلوب می رسیم و در 
طی این فرایند ارزیابی صورت می گیرد که  زمان انجام ارزیابی، فرد ارزیاب، کیفیت ارزیابی، ثمر آن از نکات مهمی است که در طی کارگاه پاسخ داده می شود. سرپرست مدیریت امور پردیس های 
استانی دانشگاه فرهنگیان یزد در ادامه ، با بیان اینکه توجه و اهمیت آیت الله رئیسی به دانشگاه فرهنگیان مثال زدنی بود  افزود :تصویب هیئت جذب دانشگاه فرهنگیان به عنوان دانشگاهی 

مستقل، جلسات چند ساعته با رییس دانشگاه فرهنگیان با محوریت رفع دغدغه ها و مشکلات، اعطا فضای مازاد دانشگاه های دیگر به دانشگاه فرهنگیان از جمله اقدامات ارزشمند ایشان بود.

  کارگاه آموزشی تربیت ارزیاب های حرفه ای در دانشگاه فرهنگیان استان یزد برای اولین بار برگزار شد

  کردستانی: مردم با 
مصارف و کاهش مصرف 

غیر ضرور، همچنین 
صنعت با برنامه ریزی تولید  

مانع از خاموشی شدند. 

ده
چکی

حرمت السادات نورانی -مازندران |  مدیر عامل شرکت برق منطقه ای یزد با اظهار امیدواری به تحقق اهداف سند تحولی یزد نوین تا سال ۱۴۰۴ 
گفت : ۹۷۶ مگاوات انرژی خورشیدی در استان با همکاری سرمایه گذاران محقق خواهد شد 

              ۹۷۶مگاوات انرژی خورشیدی در 
استان یزد محقق خواهد 

گذاری شده است. کردستانی خاطر نشان ساخت : به دنبال تحول بزرگ در بخش 
تجدیدپذیر در حال حاضر تعداد ۱۴ نیروگاه با ظرفیت مجموع ۹۹ مگاوات در استان 
یزد به بهره برداری رسیده اند و استان از لحاظ ظرفیت نیروگاه های خورشیدی نصب 

شده رتبه خوبی در کشور دارد.
 وی در ادامه اضافه کرد : در سال گذشته با افزایش زود هنگام دما و تداوم آن تا 
آخر شهریور، ناترازی با همت و تلاش کنترل شد. به گونه ای که افزایش تولید برق 
در نیروگاه های مختلف را شاهد بودیم و در بخش مصرف هم با تلاش جمعی مردم و 

صنعت، انرژی الکتریکی مدیریت و از خاموشی جلوگیری شد.
کردســتانی اظهار داشت : مردم با مصارف و کاهش مصرف غیر ضرور همچنین 
صنعت با برنامه ریزی تولید و تغییر آن از زمان اوج بار به کم باری، مانع از خاموشی 
شــدند. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای یزد گفت: با تلاش این شرکت  در جهت 
هماهنگی و همکاری با صنایع بزرگ استان برای تولید پایدار و با همکاری شرکت 
توزیــع، برق مورد نیاز کلیه واحدهای صنعتی کوچک بدون هیچ محدودیت و برق 
مورد نیاز واحدهای صنعتی مســتقر در شهرک های صنعتی مطابق برنامه مدیریت 
مصرف ابلاغی وزارت نیرو و وزارت صمت در دوره تعیین شده تامین شد. وی تا کید 
کرد :مشارکت این واحدها از طریق جابجایی بخشی از بار مصرفی آنها از ساعت اوج 
بار به ساعت غیر اوج و نیز مدیریت زمان بهره برداری از تجهیزات وابسته به انرژی در 

برنامه های مدیریت مصرف بود. 
همچنین انرژی مورد نیاز صنایع مهم مانند سیمان نیز متناسب با نیاز تولید آنها 
در این دوره و در طول شــبانه روز تامین شــد. کردستانی افزود : پیک نیاز مصرف 
استان یزد در تاریخ ۴ تیر ماه ۱۴۰۲ به میزان ۲۱۶۰ مگاوات رسید و حدود ۵.۳ دهم 
درصد نسبت به سال قبل افزایش داشت که با مدیریت پیک بار، ایام گرم تابستان 
۱۴۰۲ با همکاری صنایع، بدون خاموشی صنایع رقم خورد. وی در توضیح پیش بینی 
وضعیت ناترازی برق سال جاری گفت: افزایش ۶ درصدی مصرف پیش بینی می شود 
و امیدواریم با توسعه نیروگاهی صنایع و همچنین بهینه سازی مصرف توسط اقشار 
مختلف مردم بتوانیم از ایام اوج بار در تابستان سال جاری بدون خاموش عبور کنیم. 
کردستانی عنوان کرد: حدود ۴۰ درصد پیک مصرف واقعی برق کشور در سامانه های 
سرمایشی مصرف می شوند و لذا از ظرفیت کامل نیروگاه های کشور، کمتر از ۶۰۰ 
ساعت استفاده می شود. بنابراین برای جلوگیری از اسراف و افزایش اثربخشی و استفاده 
درست از منابع خدادادی همزمان با توسعه و افزایش تولید انرژی، توجه به بهره وری 

امری ضروری است.

     احمد کردستانی افزود : هدف گذاری دولت ۴۰ درصد رشد اقتصاد از محل بهره وری است که استان یزد با توجه به 
سابقه فرهنگی خود می تواند قطب بهره وری در کشور باشد و ناترازی برق در این استان به حداقل برسد. وی در خصوص  
راهکارهای کاهش و کنترل ناترازی برق با بیان دو کلید واژه افزایش تولید و مدیریت مصرف در خصوص راهکارهای ناترازی 
برق، اضافه کرد : تاکید رئیس جمهورفقید  در سفر به استان یزد توجه به ظرفیت تبدیل یزد به قطب انرژی خورشیدی 
منطقه بود و این مهم در برنامه تحولی اســتان یزد با نام یزد نوین که در راســتای سند آمایش سرزمین می باشد هدف 

  مدیرکل بنیاد مسکن گیلان: الگو برداری از شهدا بهترین راه برای 
تکریم آنان است

مرجان عباس زاده/رشت- مدیرکل بنیاد مسکن گیلان 
در سفر کاری به شهرستان لنگرود و در دیدار با مادر شهید 
احمد پور کریمی در روستای لیلا کوه ضمن گرامیداشت 
آزاد سازی خرمشهر و یاد و خاطره سید محرومان شهید 
رئیسی و شــهدای خدمت اظهار کرد: شهدا، جانبازان و 
ایثارگران از ســرمایه های اصلی ایران اسلامی هستند و 
امروز ما عزت، امنیت و اقتدار کشور را مدیون رشادت و از 
خودگذشتگی شهدا و خانواده های آنان هستیم. دائمی در 

این دیدار از صبر و بردباری خانواده شهید قدردانی و بر تاسی از سیره و راه شهدا 
تاکید کرد و افزود: شهدا بهترین گزینه برای الگو برداری همه اقشار به ویژه نسل 
امروز هستند چرا که پیروی از منش و راهشان موجب سعادت و کمال خواهد شد.

مدیرکل بنیاد مسکن گیلان گفت: شهیدان با ایستادگی خود این نظام مقدس 
را به اوج ســربلندی و افتخار رســاندند و با ایثار خود، عزت و شرف را برای ما به 

میراث گذاشتند.

 بازدید معاون عمرانی استاندار، فرماندار اهواز و دیگر مسئولان از 
پروژه های شاخص شهری

 روز چهارشــنبه دوم خردادماه محمد خانچی معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار خوزستان، موالی زاده فرماندار اهواز، شیشه گری رئیس کمیسیون ترافیک 
شورای اسلامی شهر اهواز با همراهی مهدی مراد حسینی معاون فنی و عمرانی و 
شمس معاون خدمات شهری شهرداری اهواز از پروژه های شاخص شهرداری مانند 
تقاطع غیر همسطح شهید کجباف، پارکینگ طبقاتی طالقانی، تقاطع شهدای غزه 
)میدان جمهوری(، ادامه مسیر پل ششم، خیابان صنایع و تکمیل مسیر ولایت 
بازدید کردند.  در این بازدید ضمن بررسی آخرین وضعیت و میزان پیشرفت پروژه ها، 
هماهنگی لازم برای رفع معارضیــن موجود و برطرف کردن موانع کار از جمله 
جابجایی خطوط ۱۳۲ کیلوولت تقاطع شهدای غزه به عمل آمد.  شایان ذکر است 
در این بازدید مدیریت شرکت توزیع برق استان و مدیریت شرکت توزیع برق اهواز 

و همچنین عوامل پلیس راهور اهواز بنا به ضرورت پروژه ها حضور بهم رساندند.

 پیش بینی ۶۰۰هزار تن آسفالت برای سطح معابر اهواز در سال ۱۴۰3
 معاون فنی و عمرانی شهرداری اهواز با بیان اینکه در سال ۱۴۰۲بالغ بر ۲۸۶ 
هزار تن آسفالت برای معابر شهری اهواز استفاده شده گفت: در سال جاری این 
عدد به ۶۰۰ هزار تن خواهد رسید. مرادحسینی گفت: در سال جاری ۶۰۰ هزار تن 
آسفالت برای لکه گیری و روکش آسفالت در شهر پیش بینی شده است که شامل 

مناطق هشت گانه، پروژه های شاخص و طرح های محرومیت زادیی می باشد.
وی افزود: در دو ماهه اول ســال ۱۵۳ هزار متر مربع از معابر شهری از جمله: 
خیابان های راشدیه ملاشیه، خیابان غزنوی شمالی، خیابان توحید )حدفاصل میدان 
پنج نخل تا میدان ملی راه(، بلوار سردار سلیمانی )حدفاصل زاویه به سمت چهارشیر(، 
پل شهید سلیمانی تا میدان لوله سازی، خیابان ۲۲ بهمن و راهبند پل پیچ استادیوم 

تا مسجد آذربایجانی آسفالت شده است.

برگ فروش کمپانی و برگ سبز زامیاد تیپ Z2۴NIBمدل ۱3۹۰ آبی رنگ 
به شماره شهربانی ۶۶3 س ۹۵ ایران 3۸ و شماره موتور ۵۹۶3۰۱ و شماره 
شاسی NAZPL۱۴۰TBO3۰۷۱۹۸ به نام سجاد مالمیر مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد .                                   نهاوند

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی نورآباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. 
در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته 
باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
۱ - تقاضای »حمیدرضاو علی رضا و علی محمد و داود و عباس شهرتین رشیدی 
مطلق« فرزند »میرعباس« نســبت به »یک و یک پنجم دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمســاحت »۶۱7۰.۳« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره » « فرعی از »۲۶۲« اصلی واقع در بخش »۱۱« خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »شاعلی نجفیان«
 ۲- تقاضای »حمیدرضاو علی رضا و علی محمد و داود و عباس شهرتین رشیدی 
مطلق« فرزند »میرعباس« نسبت به »یک و یک پنجم دانگ مشاع از ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۸۶۸۰.۸« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»۴« فرعی از »۲۶۲« اصلی واقع در بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»حاتم حاتمی ایرانشاهی«
۳- تقاضای »حجت اله دوستیان کرم اله« فرزند »نوروزعلی« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۱۳۴۴۰.۱۵« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »۱« فرعی از »۲۸۰« اصلی واقع در بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه » عبادله نوریان ده نو«
۴ - تقاضای »حجت اله دوستیان کرم اله« فرزند »نوروزعلی« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۴۶۹۶.۰7« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »۱« فرعی از »۲۸۰« اصلی واقع در بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »عبادله نوریان ده نو«
۵ - تقاضای »حجت اله دوستیان کرم اله« فرزند »نوروزعلی« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۴۳۲۱.۰۹« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »۱« فرعی از »۲۸۰« اصلی واقع در بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »نوروزعلی نوریان ده نو«
۶- تقاضای »حجت اله دوستیان کرم اله« فرزند »نوروزعلی« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۱۰۵۹۲.۹7« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره » « فرعی از »۲۸۰« اصلی واقع در بخش »۱۱« خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »محمدحسین قاسمی«

7 - تقاضای »حجت اله دوستیان کرم اله« فرزند »نوروزعلی« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۲۱۵۲۰.۴۴« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره » « فرعی از »۲۸۰« اصلی واقع در بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »حسینعلی نیازی«
۸ - تقاضای »حجت اله دوستیان کرم اله« فرزند »نوروزعلی« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »۶۴۱۴.7۱« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره » « فرعی از »۲۸۰« اصلی واقع در بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »حسینعلی نیازی«
۹ - تقاضای »ســیروس مهدویان« فرزند »میرزامراد« نسبت به »ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »۳۶۳۸۹.۶« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
» « فرعی از »۲۸۱« اصلی واقع در بخــش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»علی دوست مهدوی زمانه«
۱۰- تقاضای »مرتضی شیخی سالیانه« فرزند »غلام حسین« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۴۱۰۹.۱۰« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره » « فرعی از »۲۸۶« اصلی واقع در بخش »۱۱« خروجی از مالکیت مالک 
اولیه »غلام حسین شیخی و محمدحسین محمدی و براتی و ماهی طلا رضلئیان«   

شناسه: ۱7۱۴۱۴۱
تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱۴۰۳/۰۲/۲۳(     نوبت دوم:  )۱۴۰۳/۰۳/۰7(

حسین علیزاده: رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان نورآباد-سری ) ( جمعی    

هیات موضوع  قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضو ماده ۳  و مــاده ۱۳ آئین نامه  قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
 ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره

 ۴۸7 ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۰ – ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ضیاآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم سروناز معروفی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۹۰۹ صادره از ضیاء 
آباد در یک باب ساختمان به مساحت ۵۳۰.۸۹ متر مربع از پلاک سه اصلی 
واقع در روستای مهین بخش دوازده قزوین از وراث مرحوم) مالک رسمی( 
آقای غلامرضا معروفی فرزنــد عراض محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می  توانند از تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.     شناسه ارشاد:۱7۱۲۳۲۲ 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۲/۲۳ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۰7

محمد رضا رحمنی _ رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان های فاقد سند رســمی برابر ماده 3 وماده ۱3 آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف
برابرآراء صــادره هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
وســاختمان های فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض  ۱- خانم جهان بی بی حسن قاسمی بشــماره شناسنامه ۱۱۲۸۳ 
بشــماره ملی  ۴۹7۹۱۵۳۱۸۶  صادره از آق قلا فرزنــد پیغمبر قلی متقاضی 
کلاسه پرونده  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۰۳  در دو دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه واعیان یک قطعه زمین مزروعی ۲- خانم زلیخا حســن قاسمی بشماره 
شناسنامه ۹۲ بشماره ملی  ۴۹7۹۳۰۱۶۸۱ صادره از آق قلا فرزند پیغمبرقلی 
متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۳۱  در چهار دانگ  مشاع 
از ششــدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۳۰۵۲۱/۸۵ 
متر مربع از پلاک شماره  ۱۵۳ اصلی واقع در اراضی نوده حاجی شریف بخش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی دادخواست خود را  به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم وگواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند .    شناسه آگهی:۱7۱7۲۲۶  
 تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰7 تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

                    حجت الله تجری                                                                                                                                             
                     رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان 

                                از طرف محمدفندرسکی 

اخطاریه
دفتر خانه ازدواج شماره ۲۴ و طلاق شماره ۲۸ شهر کرج استان البرز

مخاطب محتــرم: جناب آقــای بهــروز نوازنی فرزنــد علی اکبر کــد ملی : 
۰۰۵۰۳۳۲۵۳۸ به نشانی : مجهول المکان

با سلام
به اطلاع میرساند همسر شما سرکار خانم الهام قدوسی طهرانی جهت اجرای 
دادنامه شــماره ۱۴۰۲۶۸۲۹۰۰۲۰۰۳۶۳۵۲ به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲7 صادره 
از شــعبه ۲۵۴ دادگاه خانواده مجتمع قضایی خانواده یک تهران به این دفتر 
مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده 
از طلاق موثر واقع نشــد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار 
میگردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه 
به دفترخانه طلاق ۲۸ کرج واقع در کرج میدان آزادگان ابتدای بلوار مطهری 
ساختمان کشــتی طبقه ۴ واحد ۱۲ مراجعه نمایید و یا در صورت وجود مانع 
شــرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید در غیر این صورت برابر مقررات و 

ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد.
شناسه ارشاد:۱7۲۴۱۵۳

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵۶/ ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن گستر 
سپاهان، که فعلًا مجهول المکان می باشــد، ابلاغ می گردد : آقای محمدرضا 
باهنر با کد شناسایی بیمه ۰۰۶۹۶۱۵7۴۹ ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر 
با عنوان شغلی مهندس معدن داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان 
آور اســتانی مســتقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
شغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع 
بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف 
مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در
صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد. 
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار 

و رفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

شناسه ارشاد:۱7۲۴۴7۲

اصلاحیــه آگهی تعییــن تکلیف آقــای عبداله قلوزی کــه به تاریخ 
۱۴۰3/۰2/3۱درروزنامه ایده ر وز چاپ شــده اســت بــه تاریخ چاپ 

۱۴۰3/۰2/3۱و۱۴۰3/۰3/۱۶ صحیح می باشد 
 آگهی موضــوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  برابر رای شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۶۰۰۱۰۱۰7۴۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۹ هیــات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای /خانم عبداله قلوزی فرزند اله مراد بشــماره شناســنامه ۲۹۱به شماره ملی 
۳۲۵۳۰۰۶۱۸۲ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه بیلوار روســتای دولتیار  به مساحت 
۱۳۸۴مترمربع در قســمتی از پلاک۲7۴ اصلی واقع دربخش یک حومه کرمانشاه 
خریداری  خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای محمد ولی زین الدینی فرزند قاسم 
به صورت مع الواسطه به متقاضی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شماره:7۱۹/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۲/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۱۶

سجاد مویدی  رئیس ثبت اسناد و املاک

اصلاحیــه آگهی تعییــن تکلیف آقــای عبداله قلوزی کــه به تاریخ 
۱۴۰3/۰2/3۱درروزنامه ایده ر وز چاپ شــده اســت بــه تاریخ چاپ 

۱۴۰3/۰2/3۱و۱۴۰3/۰3/۱۶ صحیح می باشد 
 آگهی موضــوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۰7۸۱مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
پیمان نظری فرزند عزیز به شماره شناســنامه ۱ به شماره ملی ۳۲۵۵۸۱۳۵۶۳۰  
صادره از کرانشــاه مبنی برصدور سند مالکیت ششــدانگ یک باب ساختمان به 
آدرس کرمانشاه –دیزل آباد خیابان چوب فروش ها به مساحت ۸۶۳/7۰ متر مربع 
درقسمتی از پلاک ۱۳۰اصلی واقع دربخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک 
رســمی مشــاعی آقای / علی ارباب اربابی به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز 
گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

شماره:7۳۶/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۲/۳۱    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۱۶

سجاد مویدی  رئیس ثبت اسناد و املاک

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳قانــون ومــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای  
شماره۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۹۵۶۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶هیات اول/ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشــت تصرفات مالکانه بلامعار ض 
متقاضی   آقای /   ســید باقر خاضع فرزند ســید امان الله به شماره شناسنامه 
۴۲۵۰۴۲۸7۹۶ صادره از حوزه مرکزی   د ر ششــدانگ یک بــاب  مغازه    به 
مساحت۲۴/7۸مترمربع به پلاک 777۱فرعی از ۶۱- اصلی  در قطعه ۲بخش 
۶ دهدشت   بلوار شهید غیب پرور  چهارراه ۱۸۰ دســتگاه خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد ظریف چراغ چشم صاحب نسق قریه دره شور  محرز گردیده 
است   . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواســت  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۰۳/۰7  تاریخ انتشارنوبت د وم ۱۴۰۳/۰۳/۲۳
سید  عبدالرحیم موسوی اصل:  رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه
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کارت وســیله نقلیه به نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 
38ایران989ج16 و شماره شاسی S1412289199528 و شماره موتور 3554649 و نوع وسیله نقلیه سواری 

به نام سمانه تقوی فرزند لطف الله در تاریخ 1403/2/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1630060860 و گواهینامه پایه سوم و کارتهای بانکی ملت، تجارت، ملی، صادرات و سامان 
به نام بهبود نوری دولت آباد فرزند یحیی در تاریخ  1403/3/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 1660416388 کارت شناسایی ایران خودرو با کدپرسنلی 1020917 
و کارتهای بانکی سپه، تجارت وملی به نام هادی صادقی حبشی فرزند حســینعلی در تاریخ  1403/3/4مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 4901323091 و برگه رســید کارت ملی به نام پوریا کورانی فرزند حمیدرضا در تاریخ 
 1403/2/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شــماره 4280472912 و گواهینامه  به شــماره 4280472912 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
4280472912 و نام صاحب سند مهین حواریون  و کارت سوخت به نام مهین حواریون فرزند یحیی و دو عدد 
کارت مدیریت به نام مهین حواریون و آرش علیمحمدی در تاریخ 1403/2/30 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6149961982به نام عالم هادیلو فرزند غلامعلی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

  به 
نام باقر محمد زمانی فرزند محمد با کد ملی 3781283771کارت ایثارگری  در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4283586188به نام قربانعلی عباسی فرزند نصیب در تاریخ 1403/2/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4284237993به نام محمود حقانی فرزند احمد در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280731527به نام فرض اله علوی فرزند عباس در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271521371به نام محمد عرفان مهاجری فرزند محمد جعفر در تاریخ  1403/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280876762به نام زهرا کریمی فرزند عبدالله در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4283219071به نام صبرعلی نجفی فرزند حسینعلی در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره 4569567290به نام محبوبه نوچه ناســار فرزند محمدعلی در تاریخ  1402/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4569250688 به نام طیبه ایران نژاد فرزند یوسف در تاریخ  1403/2/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت سوخت و کارت ملی به شماره 2410804101به نام محمد حسن رنجبر فرزند غلام در تاریخ 1403/2/30 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073479799به نام محمدرضا مزینانی فرزند عباس در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4430412332به نام توران آواره بغدادابادی فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/2/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4450075366به نام ســیدجواد اموزگار فرزند فرید در تاریخ  1403/2/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 4433360181به نام ناهید کبیری شاه اباد فرزند علی محمد در تاریخ 
1402/12/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی  و گواهینامه پایه ســوم  وکارت خانه کارگر به کد ملی 4591179801به  نام محبوبه عامریان فرزند 
محمد  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 2130323979 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2130323979 و کارت 
های بانکی ملی، مهرایران به نام رضا رضا قلی زاده عمران فرزنــد فیض اله در تاریخ  1403/2/25مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2229308440 و گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی 2229308440 و کارت 
وسیله نقلیه به شماره ملی 2229308440 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1398 و شماره 
پلاک ایران92  459ب34  و نام صاحب سند یداله حبیبی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 
2229308440 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران92   459ب34 و کارت های بانکی رفاه، تجارت، صندوق امداد 

به نام یداله حبیبی فرزند عزیز در تاریخ  1403/2/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15021502
کارت ملی به شماره به نام هادی نگارنده فرزند  در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15041504
کارت ملی به شماره 2299094652و کارت سوخت به نام مسلم نجفی فرزند امیر قلی در تاریخ1403/3/2  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3070131301به نام احمد مبین فرزند غلام عباس  در تاریخ 1403/2/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506 

کارت ملی به شماره 2570407798به نام نوری صادق فرزند محمد در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20062006

کارت ملی به شــماره 0062228587 وگواهینامه پایه دو به شماره 9270106581به نام احسان لطیفی فرزند 
عباس وکارت وسیله نقلیه به شماره IRFC821V044136395 و نام خودرو پژو ار دی و رنگ خودرو یشمی 
و مدل وسیله نقلیه 1382 و شماره پلاک ایران50-864و78 و شماره شاســی 0082136395 و شماره موتور 
11782008995 و نام صاحب سند فاطمه شیخ محمد  با کد ملی 0042423139در تاریخ  1403/3/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072328241 و کارت پایان خدمت به شماره ملی 0072328241 و گواهینامه  به شماره 
7127442073به نام بهزاد اکبری فرزند اســکندر در تاریخ  1403/2/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 5659682685 و سریال 188667 / 26د به نام عباسعلی اسمعیلی قهی فرزند محمدرضا 
در تاریخ 20/2/1403 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی هوشمند به شماره 0201500884به نام عباس امیدی رفیع فرزند عبدالحسن در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت ملی به شماره 1288948905به نام حمیدرفیعی دمنه فرزند همایون  در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 84ن743ایران10 و شماره شاسی NAANO1CEXLK044351 و شماره 

موتور 124K1483031 به نام افسانه نیکخوئی توابی فرزند رمضان در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه به شــماره 3052072811به نام محمد رضا حســنی کبوتری فرزند یداله  در تاریخ 
 1403/2/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  به شماره پلاک 51ی451ایران82 و شماره شاسی IRPC831V33A194145 و شماره 
موتور 00651125 به نام علی سبزواری فرزند حســین  در تاریخ 1402/10/17 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه و شــماره پلاک  43و835ایران 55شاســی NAAN21CA4AE427713 و شــماره 
موتور12489022220  به نام علی ســبزواری فرزند حســین در تاریخ  1402/10/17مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

20842084
کارت ملی به شماره 0046817417به نام عباس خداکرمی فرزند اسداله در تاریخ  1400/6/1مفقود گردیده است 
و برگ سبز خودرو به شماره شاسی 82800943 وبه شماره موتور 22828111145 و به پلاک 29ه464ایران77 
ودر تاریخ 1402/06/01و کارت ســوخت به پلاک 29ه464ایران77در تاریخ  1403/01/26مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 2580338098به نام روزبه نصیری پیربازاری فرزند داریوش در تاریخ 1403/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057176248به نام علیرضا خوش خبراوغانی فرزند آقاعلی در تاریخ 1403/2/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت ملی وشناسنامه به شماره 1450172628  به نام حمید شریفی اندراب فرزند جلال در تاریخ 1398/2/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 0493384901  و شناسنامه به شــماره 7518به نام محمد رضا واحدی تمای فرزند مظفر  در 
تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
گواهینامه پایه سوم وکارت ملی به شماره 0150162251به نام محمد زینال پور فرزند فرخ  در تاریخ 1403/2/30 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0493272844به نام الهام اسدی فرزند محمد حســین  در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت اقامت اروپا پرتغال  به شماره 6R690724Q به نام رســول منوچهری نجف آبادی فرزند حسینعلی در تاریخ 

1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0110067721 و کارت ملی به شماره 0110067721به نام نگار صفری فرزند  عبدالعظیم در 
تاریخ  1403/2/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297592884به نام آزیتا یاوری فرزند محمد حســن  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00832299701به نام سمانه مظلومی نژاد فرزند جلیل  در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

"گواهینامه پایه دوم  و کارت شناسایی به شماره 2022880  و کارت ملی به شماره 2281069230 و کارت سوخت 
به شماره پلاک ایران 40 _ 348 ن 12 و کارت وسیله نقلیه به شماره JPQA911V0RZZ00988 و نام خودرو 
میتسوبیشی  و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1991 و شماره پلاک ایران 50 _ 511ق57 و شماره 
 شاسی Z00988 و شــماره موتور MH0322 و نام صاحب ســند علیرضا بیدزردی  و نوع وســیله نقلیه سواری و

 کارت وسیله نقلیه به شــماره NAAP03EE7NJ283964 و نام خودرو هاج بک و رنگ خودرو سفید روغنی و 
مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک ایران 40 _ 348 ن 12 و شماره شاسی NAAP03EE7NJ283964 و 
شماره موتور 182A0169692 و نام صاحب سند علیرضا بیدزردی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام علیرضا بیدزردی 

فرزند اکبر  در تاریخ 1403/2/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 4311453736به نام پارسا کاظمی فرزند فریدون  در تاریخ 1403/3/2 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021820317به نام محمد حسین زینل لنگرودی فرزند سعید  در تاریخ 1403/2/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3979860469به نام مائده زینعلی فرزند فرج اله در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110 

گواهینامه رانندگی  به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو207 و رنگ خودرو  و مدل وسیله 
نقلیه سواری و شماره پلاک 30ایران 889ج 31 و شماره شاسی NAAR03FE7KJ382562  و شماره موتور  
163b0308849 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام علیرضا جعفری فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/2/28 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900095591به نام مرجان حیدری هائی فرزند علی در تاریخ 1402/12/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0310900212به نام وحید عشقعلی پور فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/2/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1467658693به نام معصومه فرج زاده فرزند فتح اله در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0371653363به نام علی خورشــیدی فرزند رسول در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050440659به نام نوشین سادات سفیداری فرزند سبدناصر در تاریخ 1403/2/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت ملی هوشمند و کارت دانشجویی به شماره ملی 2121953760 به نام سلامه علی نجفی فرزند مصطفی در 
تاریخ  1403/2/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک شهر به شماره ملی 0016304772 به نام فاطمه عمارلو فرزند حسنعلی در 
تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت معافیت نظامی و کارت سوخت و گواهینامه پایه 2 و کارت خودرو  سیستم پراید ، مدل 1387 ، رنگ سفید 
، شماره شاسی S1412287469618 ، شماره موتور 2426368 به شــماره ملی 2121770410 به نام میثم 

احمدی فرزند محمد در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایه 2 و کارت عابربانک ملی ، ملت به شــماره ملی 2121026266 به نام موسی 
رحمتی نژاد فرزند برات اله و کارت ملی و کارت سوخت و کارت ماشین به شماره پلاک 42 ط 491 ایران 59 ، پژو206  

به نام صدیقه آذرنگان فرزند محمدحسین  در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
کارت ملی  به شماره 1270952757به نام عباس فرسائی  نژاد فرزند محمدهادی در تاریخ  1402/12/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک  621/31314و کارت ملی به  شماره 1286878731به نام محمد حیدری فرزند 
رضا در تاریخ 1403/3/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
ســند کمپانی و برگ ســبز موتــور کاوان 125قرمز مدل98   به شــماره پــلاک 26224/636 و شــماره تنه 
NBYEHBGDLK1F04558 و شــماره موتــور 0124NBY727495 و شناســنامه بــه شــماره 
1273981847به نام زهرا مختاری کرچگانی فرزند کورش در تاریخ  1402/6/6مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1282755609به نام حمید ریخته گران فرزند محمد  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1271151881 و برگ سبز خودرو    نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
88 و شماره پلاک 64 ط684 ایران 67 و شماره شاسی S1412288285890 و شماره موتور 3084799 به نام 

ابراهیم شریفی ولدانی فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1170445683به نام ابراهیم بیات فرزند محمود  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1291293531 و شناســنامه به شــماره 6به نام مرتضی عرب فرزند حســن در تاریخ 
 1401/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1272681599به نام حانیه قاسمی فرزند رضا  در تاریخ  1403/2/31مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 1189825872 و کارت ملی به شــماره 1189825872 و کارت سوخت به پلاک 
25 ب859 ایران 67 به نام مظاهر امانی فرانی فرزند محمدعلی  در تاریخ 1403/02/20مفقود  گردیده اســت و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

25082508 

کارت ملی به شماره 1289869642 و کارت بنیاد شهید به نام ملک پورعجم فرزند عبدالله در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1291070303به نام علیرضا تاجی زادگان دستجردی فرزند حبیب الله در تاریخ 1403/2/24 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1080371419به نام زهره اســماعیلی نجف آبادی فرزند مهدی در تاریخ 1402/11/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1142122522به نام مریم جلالی فرزند مرتضی در تاریخ 1403/1/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1273632941به نام پارسا یدالله مقدم فرزند ارسلان در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1170509452به نام عذرا بهشتی فرزند نعمت الله در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1960334999به نام اشکان سوسنی غریبوند فرزند عبد قلی در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

شناسنامه به شــماره 2292524902به نام علی اصغر کلانتری فرزند زال در تاریخ 1403/2/29 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وشناسنامه وکارت نظام وظیفه به شــماره 2390795552به نام علی عباسی فرزند الماس در تاریخ 
 1399/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2300024993به نام حکیمه نجفی فرزند راه دار در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2286894507به نام علی میرزاده فرزند محمد در تاریخ 1402/8/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

شناسنامه به شــماره 403به نام فاطمه یحیایی فرزند علیجان در تاریخ  1403/3/3مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

"برگ ســبز خودرو به رنگ مشــکی متالیک  و مدل وســیله نقلیــه 1402 و شــماره پــلاک 563 ط 53 ایران 
 82 و شــماره شاســی NAKPL8113PB110256 و شــماره موتــور HFC4GA34DP0001763 و 

نام یاسمن حقی فرزند محمدتقی در تاریخ  1402/1/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 5669547403 به نام بهرنگ ساعدی گلندوز فرزند هیبت اله در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 2151337677به نام شاهین پاکباز فرزند بهرام  و کارت سوخت در تاریخ  1403/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2250095973به نام محمد داودی فرزند خدابخش در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 1189522675به نام مجتبی عامری فرزند رحیم  در تاریخ 1403/3/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
گواهینامه وکارت ملی به شماره 0021150982به نام علی محمدیان فرزند محمد  در تاریخ 1402/9/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0382220536به نام فاطمه موســائی فرزند حسین  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وعابر بانک  به شــماره ملی3932175761به نام اکرم جابری فرزند رحم خدا در تاریخ 1403/2/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ما شین به پلاک 99ن 572ایران 40شماره ملی 6419559863به نام معصومه محمدی فرزند علی محمد  
در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0024154301به نام علیرضا طهوری  فرزند علی اصغر  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0042767512 به نام محمدمهدی بوغیری فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0791136280به نام سید اصغر موسوی فرزند ســید اکبر  در تاریخ  1403/1/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه وکارت سوخت به نام معصومه مالکی به شماره 3790338052به نام مهدی عبدالملکی فرزند 
علی  در تاریخ  1402/12/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک برگ سبز وسند موتور به شــماره موتور IRAET9944DNY00315به پلاک 43734ایران157 به 
شماره ملی 0025817957به نام علی اصغر یامی فرزند علیرضا  در تاریخ 1403/2/31 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0052028623به نام نادر گلشنی فرزند حسین علی  در تاریخ  1403/2/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4011743712به نام مهران قاســمی یکتا فرزند مصطفی  در تاریخ  1403/1/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2591489572به نام غلام  رضا عوضی گوراسیری فرزند عیسی  در تاریخ 1402/10/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0557920991به نام علی حیدری فرزند حسین  در تاریخ  1402/12/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6229985322به نام علی نقیان فرزند محرم در تاریخ 1403/2/15 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 50ایران 217ل 95 و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و 
شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه  به شماره به نام زهرا نعمتی سنگده 

فرزند اله رحم در تاریخ 1403/2/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام زینب رحیمی فرزند مجتبی در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

شناسنامه به شــماره به نام متین پاک نژاد ملکی فرزند ولی در تاریخ  1403/3/5مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082818827به نام حســین گلزار فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0066736277به نام سید محمد زواریی فرزند علی در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی



کارت ملی به شــماره 4910837752به نام احمد خیریه فرزند محمد تقی  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2720277355به نام بصیر حیدری تازه آباد فرزند محمد علی  در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت شناسایی به شماره نظام پزشکی  و کارت بانکی  به شماره صادرات - رسالت -سپه و گواهینامه سوم به شماره 
0080468403 و کارت ملی به شماره 0080468403به نام مرضیه سراج فرزند داریوش در تاریخ 1402/12/15 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره بانک ملی و کارت ملی به شماره 0061363138به نام بابک ارومچی فرزند سعید در تاریخ 
1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016976118 و گواهینامه سوم به شماره 0016976118به نام محمد کاوندی فرزند جعفر 
در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3721272455 و کارت ملی  هوشمند به شماره ملی 3721272455 و کارت 
گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3721272455به نام سیداحمد آرایش فرزند سید جلال  وکارت موتور سیکلت 
به نام سید جلال آرایش فرزند سید سعید در تاریخ  1403/3/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 3720035115 و کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی 3720035115 و 
گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی 3720035115 و کارت سوخت ویک برگه چک به نام کیوان عبدالحکیمی 

فرزند محمدحسن در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3720921743 و گواهینامه موتور سیکلت به شماره ملی3720921743و 
بیمه نامه و کارت سوخت موتور سیکلت به نام سینا ســعیدی فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40304030
کارت ملی به شــماره 5289767665و گواهینامه به نام بهزاد گلی پور فرزند کلبعلــی در تاریخ  1403/3/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55025502
کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو وکارت ســوخت  به شماره ملی 2580891722به نام مازیار 

رودپیمای رشت آبادی فرزند حمداله در تاریخ  1403/2/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارتهای بانکی  به شــماره 1630262471 وکارت سوخت به شماره پلاک 64 و 
645.46 به نام جواد بدیعی فرزند سعادت در تاریخ  1403/2/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6539791879به نام صغرا تیغ نوردگیل پردسری فرزند گداعلی در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5690002208به نام بهمن دولت خواه خرطومی فرزند هوشنگ در تاریخ 1403/1/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه  به شماره 2593192674به نام خلیل طالائی فرزند یوسف در تاریخ 1403/2/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو  به شماره 2679811283 وکارت سوخت به شماره پلاک 48ق 816 
.56 به نام مناف علیزاده تنیانی فرزند شعبان در تاریخ 1403/2/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

برگ سبز خودرو به شماره شاسی NAAA36AAXDG610019 و شماره موتور 118P0023201 و شماره 
پلاک 97ایران 979ج 29به نام عباس قلعه قوندفرزند حسن در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

55605560
کارت ملی به شماره 0670694584به نام حســن درتومی فرزند قربانعلی در تاریخ 1403/2/4 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5919960574به نام مختار بازمحمدی فرزند حسین در تاریخ  1402/01/24مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  ،کارت نظام وظیفه ،گوهینامه پایه ســوم ،کارت وسیله نقلیه ،کارت سوخت ،بیمه نامه به شماره ملی 
0670399906به نام وحید رزاقی فرزند نورعلی در تاریخ 1403/3/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره 068263559به نام میثم طالب پور قشلاق فرزند علی در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0945438826 و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 0945438826به نام سعید ملایی فرزند 
غلام حسن در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره  ملی0671135211به نام مرتضی عرب پور فرزند محمد در تاریخ 1403/2/29 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5910215183به نام فاطمه انصاریان فرزند احیا محمد در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5910193392 و کارت بانک ملی  به شــماره 6037998257904010 وبلو بانک به نام 
فرشید افشین فرزند قربان مراد در تاریخ 1403/2/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 0681271108به نام حدیثه راد فرزند برات در تاریخ 1401/10/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 0680799265به نام روشن پور رمضان فرزند غلامعلی در تاریخ  1403/3/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0671091409به نام حمیدرضا شجاعی فرزند رمضان در تاریخ  1403/2/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0829809813به نام الهه حیدرزاده فرزند محب علی در تاریخ  1403/2/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 22ایران937ی43 به نام نظام آریا نژاد فرزند غلام با کد ملی 
2200564031 در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی قدیمی به شماره 0078982146به نام سیده خدیجه موسوی فرزند سیدمسعود  در تاریخ 1403/2/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0066316804به نام مریم معصومی کزج فرزند زیدالله  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت و برگه عدم حکم جلب  و 3عدد عابر به شماره 0200551590به نام علی ارجمند کوه 
بنانی فرزند محمد در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و یک برگ چک سفید امضا به شماره 349105/0214_12  به شماره 0074726692به نام فاطمه 
بهرام پور فرزند محمد حنیفه در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شــماره2802365444 به نام پریچهر زنجانی فرزند علی در تاریخ  1402/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017341299به نام محمد علی زاده اعتمادی فرزند عیسی  در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0781025291به نام فرشــته دعایی فرزند علی اصغر  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره0056930161 به نام زهرا میرزایی فرزند حسن در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1530147611به نام شهلا رحیمی فرزند سلمان در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره 5249916538 و کارت نظام وظیفه به نام علی قربانی فرزند احمد در تاریخ 
 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018319858به نام حدیثه دلشادی فرزند حبیب  در تاریخ 1403/2/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0323895093به نام امید شیخ زاده فرزند کریم در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 3934075347 به نام حمیده روزبهانی فرزند محمدرضا و شناسنامه موسی روزبهانی 
فرزند نجم الدین در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078839300به نام آریا مجتهدزاده فرزند حسن در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 5458988329 و گواهینامه به نام پرویز اسمعیلی فرزند محمد در تاریخ 
1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 11ایران761ص14 و گواهینامه  به شماره ملی 0450063240 
به نام نرگس موسیوند فرزند نورعلی در تاریخ 1403/2/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملی به شــماره2721001884 به نام منیژه علیپور حســن علی ده فرزند اسداله در تاریخ 
 1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0530412081به نام فاطمه افشار بکشــلو فرزند تقی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70067006

12k1423017و شــماره موتورNAAN01CE1KH225561کارت وســیله نقلیه به شــماره شاســی" 
و شماره پلاک98_998 د 11  به نام خانم فاطمه رحیم زاده فرزند احمد در تاریخ 1399/1/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است."
 

70317031   

شناسنامه و کارت ملی به شماره 4322200869 به نام علی رحمانی فرزند جبار و شناسنامه به شماره 5099856993 
به نام ثریا عباسی نودهی فرزند سلطانعلی در تاریخ  1403/2/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4380498751به نام زهرا بینایی فر فرزند علی در تاریخ 1402/12/11 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032   

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC821V06V219386 و نام خودرو سمند  و رنگ خودرو بژمتالیک  
و مدل وسیله نقلیه 1382 و شماره پلاک 39 د 369 ایران 63 و شــماره شاسی 0082219386 و شماره موتور 
 32908219767 و نام صاحب ســند منوچهر نیکوفام  و نوع وسیله نقلیه ســمند به نام منوچهر نیکوفام فرزند 

روح اله  در تاریخ 1399/6/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
کارت ملی به نام زهرا دهمرده فرزند عباس در تاریخ 1402/11/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت و برگ چک سفیدبانک سپه  به نام کاظم یوسفی باغ بیدی فرزند محمدحسین در تاریخ 
1403/3/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وسند خانه وبرگ چک بانک رفاه به نام حسین قاسمی فرزند محمد در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره5519827052 به نام اعظم سادات میرزاده فیروز آباد  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره4421134181 به نام محمدجواد منگلی کهتوی فرزندعین الله  در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره4421056261 و گواهینامه به نام امیررضا پولادی فرزند  علی در تاریخ 1402/12/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی4430698201 به نام محسن درهمی فرزندصالح  در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

گواهینامه وکارت ملی  به نام رقیه سلمانی بنادکوکی فرزند محمدعلی در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به نام مریم میرشــمس فرزنداحمدعلی   در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده اســت و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به نام امیرعلی قاســمی فرزندعبدالرضا  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

شناســنامه  به نام مرضیه نجفی فرزندنجات  در تاریخ 1403/2/26)شناســنامه دینا عبداللهی به شــماره ملی 
4423148609وشناســنامه دانیال عبداللهی به شــماره ملی4423539373( مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

70827082
کارت موتور سیکلت و برگ سبز به شما ه پلاک 933-93945  به نام علی غفاریان فرزند احمد در تاریخ 1394/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70897089

کارت سوخت به شماره پلاک 14د433ایران 55 و کارت وسیله نقلیه به شماره 14د433ایران 55 و نام خودرو  و 
رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند اصغر اصلانی تبار 
و نوع وسیله نقلیه  و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه 3126326186 و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  
و شماره پلاک 14د433ایران 55 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند اصغر اصلانی تبار و نوع وسیله 
نقلیه به نام اصغر اصلانی تبار فرزند اکبر در تاریخ 1403/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70997099
سند کمپانی به شماره پلاک 17ت355ایران22  و نام صاحب سند علی رضائی  و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ 
سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC903CEU4071703 و  مدل وسیله نقلیه سواری به شماره پلاک 
17ت355ایران 22 و شماره شاسی NAAM11CA6BE071703 و شماره موتور 12489321992 و نام 
صاحب سند علی رضائی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه  پژو 405 و شماره پلاک 17ت355 ایران 
22 و نام صاحب سند علی رضائی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام علی رضائی فرزند کرمعلی در تاریخ 1403/2/23 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 84ه431 ایران 40 و نام صاحب ســند لیلا معظمی گودرزی  و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام لیلا معظمی گودرزی فرزند حسن در تاریخ 1403/2/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است."
 

80658065
گواهینامه پایه سوم   و کارت وســیله نقلیه به نام بهروز امینی به شماره ملی:1971363561 و شماره پلاک 93 
ق449ایران 84 و شماره شاسی NT343898 و شماره موتور 188B0006708 و نام صاحب سند بهروز امینی  
و کارت نظام وظیفه محمد امینی  و کارت ملی به شماره 1960552783به نام محمد امینی فرزند بهروز در تاریخ 

 1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0371275792 و شناســنامه به نام فاطمه تلخابی فرزند  در تاریخ 1402/12/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1602290024به نام محسن قاسمی فرزند غفور در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم  و کارت ملی به شماره 0383721717به نام حسین خانعلی فرزند محمد 
علی در تاریخ 1403/2/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 36179و به کدملی 0381826430به نام علی حیدری فرزند آدینه قم در تاریخ 1402/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

شناسنامه به شماره 1190500371به نام نگار سلطانی عمله فرزند حسین در تاریخ  1403/3/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5759316060 و کارت سوخت به شــماره پلاک 15ط696ایران53به نام ابراهیم افشاری 
فرزند مرادعلی در تاریخ  1403/2/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80778077

کارت ملی به شماره 4949619322به نام سلیم قاسمی فرزند مست علی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

کارت خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC901VXUV018666 و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو مشکی متالیک 
و مدل وسیله نقلیه 1390 و شــماره پلاک ایران32_299ن38 و شماره شاســی S5810090018666 و شماره 
موتور 8019693 و نام صاحب ســند حســن بهاریه و نوع وســیله نقلیه 231 و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 
0700580565به نام حسن بهاریه فرزند حسین در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084
کارت ملی به شماره 3240301393به نام مینا عباسی فرزند الماس در تاریخ 1402/2/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو هاچ پک و رنگ خودرو سفید روغنی  و شماره پلاک 59و196ایران 66 
و شماره شاسی NAAD19XZ2GY651071 و شماره موتور 484OA65001790G و نام صاحب سند 
قاسم و نوع وسیله نقلیه مولائی به نام قاسم مولائی فرزند کریم در تاریخ 1403/3/5 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 131ایران57831 و 
شماره شاسی N2C110W9511416 و شماره موتور AG4LF10194443 و نام صاحب سند محمد میرزائی 
و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  و کارت ملی به شــماره 0082843732به نام محمد میرزایی فرزند رحمان در 

تاریخ  1403/3/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211178211178
کارت نظام وظیفه به شــماره  و کارت ســوخت به شــماره پلاک 26 ایران 727 د 59 و    و کارت ملی به شماره 
5910239805 و کارت وسیله نقلیه به شماره 26 ایران 727 د 59 و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 26 ایران 727 د 59 و شــماره شاسی S1412287766288 و شماره موتور 
2433809 و نام صاحب ســند بهروز پردل و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام بهروز پردل فرزند اراز مراد در تاریخ 

1403/3/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5910239805 و کارت سوخت به شماره پلاک 26 ایران 283 س 11 و بیمه نامه خودرو به 
شماره بیمه  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 26 ایران 283 
س 11 و شماره شاسی S1412287557543 و شماره موتور 2656464 و نام صاحب سند جمشید پردل و نوع 
وسیله نقلیه پراید و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 26 ایران 283 س 11 و نام خودرو 
پراید و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 26 ایران 283 س 11 و شماره شاسی  
و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه پراید و کارت ملی به شماره 5910239805به نام جمشید 

پردل فرزند ارازمراد در تاریخ 1403/3/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پــلاک 11 ایــران 454 ص 32 و برگ ســبز خــودرو به شــماره وســیله نقلیه 
IRJE861V3LT009681 و نام خودرو هیوندا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 
11 ایران 454 ص 32 و شماره شاسی IR86311009681 و شــماره موتور G4EB6884742 و نام صاحب 
سند  و نوع وسیله نقلیه فاطمه سلسلهبه نام فاطمه سلســله فرزند غلامعلی در تاریخ 1403/3/5 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211187211187
گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 894ن38 و کارت ملی به شماره 0043267246به 

نام اسد قدسیان فرزند عباس در تاریخ  1403/3/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0943343909به نام مریم غفاریان فرزند مراد در تاریخ 1403/3/2 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0943343909به نام مریم غفاریان فرزند مراد در تاریخ  1403/3/2مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1882085167به نام حسین حسین پناه فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

5
شماره : 
1939

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نورآباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی 
که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 - تقاضای »علی محمد جمشیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و حسین« نسبت به »سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »132.51« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1« 

فرعی از »290« اصلی واقع در بخش »11« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«
 2- تقاضای »علی محمد جمشیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و حسین« نسبت به »سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1116.54« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1« 

فرعی از »290« اصلی واقع در بخش »11«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«

3- تقاضای »علی محمد جمشیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و حسین« نسبت به »سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »3384.2« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1« 

فرعی از »290« اصلی واقع در بخش »11«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » حسن و حسین برخورداری«
4 - تقاضای »علی محمد جمشیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و حسین« نسبت به »سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1384.1« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1« 

فرعی از »290« اصلی واقع در بخش »11«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«
5 - تقاضای »علی محمد جمشیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و حسین« نسبت به »سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »450.97« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1« 

فرعی از »290« اصلی واقع در بخش »11«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«
6- تقاضای »علی محمد جمشــیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و حسین برخورداری« نسبت 
به »ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمســاحت »370.89« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »1« فرعی از »290« اصلی واقع در بخش »11« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین 

برخورداری«
7 - تقاضای »علی محمد جمشــیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و حسین برخورداری« نسبت 
به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »519.72« مترمربع مجزی شده از پلاک 

شــماره »1« فرعی از »290« اصلی واقع در بخش »11«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حســن و حســین 
برخورداری«

8 - تقاضای »علی محمد جمشیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و حسین برخورداری« نسبت به 
»سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »719.5« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»1« فرعی از »290« اصلی واقع در بخش »11«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«

9 - تقاضای »علی محمد جمشیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و حسین« نسبت به »سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »466.4« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1« فرعی 

از »290« اصلی واقع در بخش »11«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«
10- تقاضای »علی محمد جمشیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و حسین« نسبت به »سه دانگ 
مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمســاحت »3311.97« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»1« فرعی از »290« اصلی واقع در بخش »11« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«    

شناسه:159485
تاریخ انتشار نوبت اول  : )1403/02/23(     نوبت دوم:  )1403/03/07(

حسین علیزاده: رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان نورآباد-سری ) ( جمعی 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه 1403/03/07

شماره : 1939

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

  همزمان با فرا رسیدن سوم خردادماه صورت گرفت: تجدید پیمان 
همکاران مدیریت درمان تامین اجتماعی استان گیلان با آرمانهای شهدا

مرجان عباس زاده/رشت- به مناسبت فرا رسیدن سوم 
خرداد و سالروز حماسه آزادسازی خرمشهر و همزمان 
با ایام شــهادت حضرت آیت اله سید ابراهیم رئیسی و 
همراهان شهیدشان در سانحه دلخراش سقوط بالگرد، 
معاون خدمات درمانی مدیریت درمان تأمین اجتماعی 
استان گیلان به همراه جمعی از همکاران مدیریت درمان، 
بیمارستان حضرت رســول اکرم )ص(رشت، درمانگاه 
تخصصی شــماره 2 رشت و کلینیک دندانپزشکی، با 
حضور در مزارشــهدای رشت، یاد و خاطره این شــهیدان والامقام را گرامی 
داشتند. در این مراسم کارکنان مدیریت درمان تامین اجتماعی استان گیلان 
با نثار فاتحه ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهدای گرانقدر و بالاخص شهید 
راه خدمت آیت اله رئیســی و همراهانش، با آرمانهای والای انقلاب اسلامی و 

امام راحل )ره( تجدید میثاق نمودند.

  پایان عملیات اجرای آسفالت محور ال۴۰۰
 فضل احمدی نیا سرپرست ســازمان عمران از پایان عملیات اجرای 
آسفالت محور ال۴۰۰ تقاطع غیرهمسطح شهید کجباف با بکارگیری دو 
گروه مجهز به صورت شبانه روزی در مدت۴۸ ساعت خبر داد.  فضل احمدی 
نیا سرپرست سازمان عمران افزود: محور ال۴۰۰ تقاطع غیرهمسطح شهید 
کجباف با مقدار ۱۱۹۰ تن آسفالت و در کمترین زمان ممکن توسط دو 
گروه اجرایی این سازمان قیر پاشی و آسفالت گردید.  وی گفت: این محور 
که بلوار شهید سلیمانی را به میدان چهار اسب )تپه( متصل می نماید، نقش 
موثری در کاهش ترافیک و سهولت تردد وسایل نقلیه ایفا می کند . احمدی 
نیا گفت: با اضافه شدن فینیشر سوم به ناوگان این سازمان، فعالیت های 

اجرایی نیز شتاب بیشتری پیدا خواهد کرد.

  رسیدگی به مشکلات برقی مردم دزفول در روز مقاومت
میز خدمت شرکت توزیع نیروی برق خوزستان با حضورمدیرعامل و 
معاونین این شرکت در مصلی نماز جمعه دزفول برگزار شد. به گزارش روابط 
عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، به مناسبت روز مقاومت دزفول، 
برنامه ملاقات مردمی با مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان با 
هدف تکریم ارباب رجوع، ارتباط مستقیم و چهره به چهره با مردم و پیگیری 
مؤثر و به منظور بررسی مسائل و مشکلات برقی امروز جمعه چهارم خرداد 
در مصلی نماز جمعه شهرســتان دزفول برگزار شد. علی خدری در این 
دیدار مردمی که با حضور محمــدی معاون بهره برداری، کریمی معاون 
مشترکین شرکت و شرف آبادی مدیریت برق دزفول و با هدف پاسخگویی 
و رفع مشــکلات ارباب رجوع برگزار شد، ضمن ملاقات چهره به چهره با 
حدود ۶۰ مشترک برق و آگاهی از نیاز های آن ها، به منظور مرتفع نمودن 
مشــکلات مطرح شده، دستورات لازم را در چارچوب قانون به معاونین و 
مدیران واحدهای مربوطه صادر کرد. در این ملاقات عمومی، نیز حدود ۱۰ 
نفر هم مشاوره و راهنمایی در خصوص چگونگی مدیریت مصرف و ایمنی 

برق دریافت کردند.

 پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصدی پست برق سبحان سوسنگرد 
از پروژه های حیاتی برای گذر از تابستان

مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای خوزستان از روند احداث پست برق 
سبحان در سوسنگرد با پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصد، بازدید کرد. به گزارش 
روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، علی اسدی به همراه مدیران 
این شرکت از روند احداث پست برق موبیل ۱۳2 به ۳۳ کیلو ولت سبحان 
به ظرفیت ۳۰ مگاولت آمپر و ورود و خروج خط حمیدیه به سوســنگرد 
در این پست به طول ۶ کیلومتر مدار بازدید کرد. این پروژه از پروژه های 
حیاتی ابلاغی وزارت نیرو برای عبور از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ است 
و در حال حاضر پســت ۹۵ درصد و خط آن ۷۷ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد. بازدید مدیرعامل از این پروژه پست و خط برای تسریع در اجرای آن 
و بهره برداری قبل از شــروع پیک است. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
خوزستان همچنین از خط و پست ۱۳2 به ۳۳ کیلوولت هدایت حمیدیه که 
از پروژه های حیاتی برای تابستان ۱۴۰۴ است، بازدید و در روند اجرای آن 
قرار گفت. بر اساس این گزارش، برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳، 
وزارت نیرو ۱۸۰ اقدام عملیاتی تعریف کرده که از این تعداد هشت اقدام 
)شامل ۱۶ پروژه( مربوط به برق منطقه ای خوزستان است. اغلب این پروژه ها 
تاکنون تکمیل و به بهره برداری رسیده است و بازدید امروز مدیرعامل، نیر 
برای تسریع در پروژه های باقیمانده تا شروع پیک است. در مجموع برای 
عبور از پیک مصرف، در شــرکت برق منطقه ای خوزستان از ۱2۵ پروژه 
حیاتی، ضروری و اولویت دار تعریف شده که تاکنون ۸۰ پروژه برق دار شده 
و مابقی تا پایان خرداد ۱۴۰۳ وارد مدار خواهد شد. شرکت برق منطقه ای 
خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در 2 استان خوزستان و کهگیلویه 

و بویراحمد را بر عهده داشت.

   رشت در مسیر تحول؛ پیشرفت فیزیکی ۳۵ درصدی تقاطع غیر 
همسطح نیروی دریایی رشت

 مرجان عباس زاده/رشت- با نصب تیرهای پل، پیشرفت 
تقاطع غیرهمســطح نیروی دریایی رشت به ۳۵ درصد 
رسید.  احداث تقاطع غیر همسطح نیروی دریایی یکی از 
پروژه های طرح عمرانی میثاق بوده که در جهت برطرف 
شدن گره های ترافیکی، تســهیل در تردد و روان سازی 
ترافیک در دستور کار شورای اسلامی و شهرداری رشت 
قرار گرفت که با نصب تیرهای آن به پیشرفت ۳۵ درصدی 
رسیده است احداث این پروژه که از آذر ماه سال گذشته 
کلید خورده تاکنون به پیشرفت فیزیکی ۳۵ درصدی رسیده که عملیات اجرایی 
آن با سرعت در حال انجام است. گفتنی است، پل مذکور به طول ۴۶۰ متر به تعداد 
۱۰ دهانه و با عرض ۱۸ متر بصورت رفت و برگشت با مدت زمان معین 2۴ ماهه 

برای روان سازی ترافیک شهری اجرا می شود.

 آغاز عملیات اجرایی شبکه جمع آوری فاضلاب در بلوار سعدی 
نوشهر

مدیر عامل شرکت آبفا مازندران در جریان بازدید از پروژه 
فاضلاب شهری نوشهر، هدایت و جمع آوری فاضلاب 
را در راستای ارتقای سطح بهداشت عمومی جامعه و 
جلوگیری از آلودگی منابع آبی بیان کرد و گفت: عملیات 
اجرایی شبکه جمع آوری فاضلاب نوشهر با ۳ هزار متر 
لوله گذاری و احداث ۶۰ عدد منهول با اعتباری بالغ بر ۷2 
میلیارد ریال طی ۱2 ماه شروع شده که تاکنون ۱۶2۰ 
متر لوله گذاری در شهر نوشهر انجام شده است. بهزاد 
برارزاده با اشاره به شروع عملیات اجرایی لوله گذاری فاضلاب در بلوار سعدی 
نوشهر اظهار داشت: ۶۰۰ متر لوله گذاری فاضلاب در این بلوار انجام خواهد شد 
که همزمان آماده نصب انشعابات برای مشترکین و ارائه خدمات به آنها هستیم. او 
جمعیت بهره مند از اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب در سالجاری را ۶۰۰ خانوار 
اعلام کرد و افزود: در سال جدید لوله های فاضلاب از جنس کاروگیت با قطر ۴۰۰ 

میلیمتر و به صورت کار درشب با حساسیت بالا در حال انجام است.

استاندار اصفهان گفت: در سالهای گذشته دشمن بسیار تلاش کرد تا شهید آیت الله رئیسی را به نحو دیگری به مردم معرفی کنند و یکی از مظلومیت های شهید جمهور دکتر رئیسی نیز همین بود که 
فضائل و ویژگی های شان به درستی در جامعه تبیین و معرفی نشد.دکتر سیدرضا مرتضوی، شنبه پنجم خردادماه، در مراسم ادای دین اصحاب، فرهنگ، هنر و رسانه استان اصفهان به شهید جمهور 
آیت الله رئیسی که در محل صداوسیمای مرکز اصفهان برگزار شد، ضمن تسلیت در پی این شهادت جانسوز، عنوان کرد: از زمانی که رئیس جمهور شهید آیت الله رئیسی را شناختم متفاوت از سایرین 
این عالم وارسته در قلب و جان من حلول کرد. وی ادامه داد: ایشان با تمامی افرادی که جایگزین شان خواهند شد فاصله بسیار دارند. استاندار اصفهان با اشاره به اینکه رئیس جمهور شهید دکتر رئیسی 
تراز ریاست جمهوری را چندین مرتبه ارتقاء داد، اظهار کرد: در سالهای گذشته دشمن بسیار تلاش کرد تا ایشان را به نحو دیگری به مردم معرفی کند و یکی از مظلومیت های شهید جمهور دکتر 
رئیسی نیز همین بود که فضائل و ویژگی های شان به درستی در جامعه تبیین و معرفی نشد. دکتر مرتضوی ادامه داد: آیت الله رئیسی ذره ذره وجودشان برای مردم بود و دشمن نیز بر این موضوع واقف 
بود و تلاش می کرد مردم را از این شخصیت والامقام دور کند . وی ادامه داد: در ایامی که در آستان قدس رضوی محضر شهید جمهور دکتر رئیسی بودیم بارها از ایشان شنیدیم که هرکجا که قلب یک 
انسانی برای معارف اهل بیت)ع( و امام رضا )ع( می تپد آنجا مرز مأموریتی ما در آستان قدس رضوی است. استاندار اصفهان گفت: یکی از طرح های ایشان طرح خادمیاری بود که مردم دلداده به امام 
رئوف از هر کجا می توانستند خود را در قالب این طرح به آستان مقدس امام رضا)ع( متصل کنند. دکتر مرتضوی غم از دست دادن رئیس جمهور شهید دکتر رئیسی را وصف ناپذیر عنوان کرد و گفت: 

طبق فرمایش مقام معظم رهبری امیدواریم خداوند متعال به ما صبر و راهی برای جبران خدمات بی وقفه و شبانه روزی آیت الله شهید رئیسی را باز کند.

   استاندار اصفهان: رئیس جمهور شهید تراز ریاست جمهوری را چندین مرتبه ارتقاء داد

برنامه جامعی در پالایشگاه اصفهان برای استفاده 
بهینه از آب های غیر متعارف وجود دارد

صدیقه مدنی پور-اصفهان | استفاده مجدد از پساب پالایشگاه ، استفاده از پساب فاضلاب شاهین شهر و استفاده از آب 
دریا حکایت از یک برنامه جامع در پالایشــگاه برای استفاده بهینه از آب غیر متعارف دارد که جای قدردانی از مدیرعامل 

محترم و مدیران این شرکت دارد .

مدیرعامل آبفای استان اصفهان که به منظور بازدید از طرح های آبی پالایشگاه به همراه 
معاونان خود دراین شرکت حضور یافته بود، اجرای طرح های آبی در پالایشگاه اصفهان را 
برای کمک به حل بحران آب در اصفهان مثبت ارزیابی کرد و در گفتگو با خبرنگار روابط 
عمومی وبین الملل هلدینگ پترو پالایش اصفهان گفت: پروژه های بسیار خوبی درپالایشگاه 

اصفهان با سرعت بسیار خوب به اجرا درآمده است. 
به گزارش واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، مهندس 
حسین اکبریان تصریح کرد: در بازدیدی که از طرح های آبی و احداث مخازن استراتژیک 
پالایشــگاه داشــتیم پروژه ها مراحل پایانی را در حال طی کردن اســت، با هماهنگی و 
همکاری خوبی که بین شرکت آبفا و پالایشگاه اصفهان وجود دارد امیدواریم بتوانیم ازاین 
مخازن برای مواقع اضطراری و ذخیره ســازی استراتژیک برای پالایشگاه و آب شرب شهر 
اصفهان اســتفاده کنیم. وی تاکید کرد: توافقاتی دراین زمینه صورت گرفته که با رعایت 
بحــث های کیفی و الزامات، توافقاتی با مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان شــد که 
امیدواریم هر چه زودتر عملیاتی شــود تا مردم شــهر اصفهان بتوانند از این ذخیره سازی 

آب شرب استفاده کنند.
 مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان اظهارداشــت: موضوع استفاده صنایع از پساب و آب 
های نامتعارف به جای آب های متعارف پیش بینی این است که در بند )ع( تبصره هشت 
قانون بودجه ۱۴۰2 صنایع الزام شدند که از آب های نامتعارف استفاده کنند و پالایشگاه 
با توجه به نیاز آبی که داشــته به سمت استفاده از پساب تولیدی شاهین شهر رفته است. 
اکبریــان، درباره تصفیه خانه پالایشــگاه اصفهان توضیح داد: تصفیه خانه با اســتفاده از 
تکنولوژی های روز دنیا احداث شــده و در این زمینه پالایشــگاه در زمینه انتقال آب دریا 
هم فعال اســت و امیدواریم اســتفاده ازآب های غیر متعارف که در دستور کار پالایشگاه 

بوده همچنان ادامه پیدا کند. 
مدیر عامل آبفای استان اصفهان درباره مشارکت پالایشگاه اصفهان در طرح انتقال آب 
از دریای عمان افزود: همه صنایع طبق قانون موظفند که به ســمت اســتفاده ازمنابع غیر 
شرب برای مصارف خود حرکت کنند و پالایشگاه هم دراین زمینه حرکت های بسیارخوبی 
انجام داده است، بحث استفاده مجدد از پساب پالایشگاه ، استفاده از پساب فاضلاب شاهین 
شهر و استفاده از آب دریا حکایت از یک برنامه جامع در پالایشگاه برای استفاده بهینه از 
آب غیر متعارف دارد که جای قدردانی از مدیر عامل محترم و مدیران این شرکت دارد .

توجه به کار ائتلافی در پیشانی فعالیت های مدیریت بحرانتبیین گفتمان انقلاب اسلامی شهید رئیسی  در دستور کار 
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
گزارش روابط عمومی ؛ سیدعلی مهاجر معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان 
در جلسه کمیسیون دانشجویی شورای تأمین 
استان اظهار داشــت: تبیین گفتمان انقلاب 
اسلامی که شهید رئیسی نمونه بارز و کاملی 
از آن بود در دستور کار کمیسیون دانشجویی 
قرار دارد زیرا رســانه های دشمنان و معاندان 
برای عوض کردن جای شــهید و جلاد دست 
به کار شــده اند. شهید رئیسی مظهر شعارها و 

گفتمان انقلاب اســلامی بود و نشــان داد که این گفتمان هم چنان کارآمد و راه گشا است. خداباوری و شجاعت از 
ویژگی های شهید جمهور رئیسی بود که باعث شد در نیویورک در قلب دشمن قرآن به دست بگیرد و گفتمان انقلاب 
اســلامی را بیان و خون شــهید مظلوم سلیمانی را مطالبه کرد. نگاه متعالی شهید آیت الله رئیسی در خدمت گزاری 
به مردم و تبعیت و ادب وی نســبت به ولایت فقیه الگویی برای همه مســئولان است. مفتخریم دکتر زنگانه همان 
مشی رئیس جمهور شهید را در گلستان اجرایی نموده و گره های چندین ساله را با وحدت و هم دلی باز کرده است.

بعد از این شــهید گران قدر تبیین شــخصیت والا و سیره عملی او وظیفه ماست، لذا مراسماتی که برای شهدای 
خدمت گرفته می شود فرصتی ارزشمند است تا با تبیین شخصیت و مرام رئیس جمهور شهید، بستر انتخاب اصلح 
در انتخابات پیش رو فراهم شود. در آستانه انتخابات فضا و جو جامعه غبارآلود خواهد شد، نباید اجازه دهیم در این 
فضا گفتمان رئیس جمهور شهید که همان گفتمان انقلاب اسلامی است پوشیده شود.باید با بیان معیارهای درست 

به مردم و به ویژه جوانان و دانشجویان، برای شناسایی و انتخاب رجایی ها و رئیسی ها کمک نماییم.

محمدعلی شــربتدار  ، خبرنگار گلستان : 
به گزارش روابط عمومی استانداری گلستان ؛ 
دکتر زنگانه ، استاندارگلستان در جلسه ستاد 

مدیریت بحران استان؛
 ضروری است اقدامات ما بر پایه پیشگیری 
، بنیان گذاری شود و هر اندازه فعالیت های 
پیشــگیرانه تقویت شود، نگرانی ها در زمان 

بحران کاسته خواهد شد.
خوشبختانه اقدامات ائتلافی در مدیریت 
بحران تقویت شــده و باید توجه داشت هم 

افزایی منابع دستگاه ها در پروژه های مشترک زمینه تسریع در اجرای آن را فراهم می آورد.
اقدامات صورت گرفته در حوزه لایروبی رودخانه ها و پل ها موثر بوده و جای تقدیر دارد.

تســریع در اجرای عملیات پل علی برده ضروری اســت و شرکت زیرساخت، این پروژه و دیگر پروژه های در 
دست اقدام خود را هرچه سریعتر انجام دهد.

تثبیت اراضی شــیب دار که به کرّات مورد توجه بوده ، ضروری اســت چرا که عدم اجرای آن موجب تکرار 
سیل های گذشته می شود فرمانداران با همکاری دادستان شهرستان ها نسبت به کسانی که بقایای محصولات 
کشاورزی را آتش می زنند اعمال  قانون کنند بیمه محصولات آبزی پروری اجرایی شده و توجه به بیمه محصولات 

کشاورزی و اجرای آن ضروری است.
در جلسه شورای اداری متفق القول شدیم که اجازه ندهیم پرچمی را که رییس جمهور شهیدمان، برافراشتند، 

بر زمین بیفتد و با قوت و قدرت مسیر خدمت بی منت، جهادی و شبانه روزی را ادامه خواهیم داد.

تعریض خیابان میرزای شیرازی و تقاطع خیابان امام موسی صدراراک 
سرپرست منطقه 2شــهرداری اراک گفت: در راستای تسهیل امر عبور 
و مرور ، کاهش بار ترافیک و آلودگی هوا، اقدام به تعریض خیابان میرزای 

شیرازی و تقاطع خیابان امام موسی صدر شد.
ناصر عســگری با اشــاره به تعریض بخشی از خیابان میرزای شیرازی و 
تقاطع خیابان امام موســی صدر، اظهار کرد: در راستای تسهیل امر عبور و 
مرور، کاهش بار ترافیک و آلودگی هوا، بر اســاس ضابطه اقدام به تعریض 

قسمتی از معبر شد.
وی افزود: در این عملیات بالغ بر ۳۵۰ متر از سطح معبر ریگلاژ و بیس 

ریزی شــده و در ادامه ۸۰ تن روکش آســفالت در قســمت تعریض شده 
توزیع شده است.

سرپرست منطقه 2 شهرداری اراک تصریح کرد: با اجرای جدول گذاری 
قســمت تعریض شده خیابان و همچنین بتن ریزی پیاده روی جدید آن به 
حجم ۵۰ مترمربع، تعریض این بخش از خیابان تکمیل و آماده اســتفاده 
شهروندان است. عسگری ادامه داد: همچنین در راستای بهسازی و اصلاح 
معابر ســطح شهر، اجرای عملیات کندمان جدول فرسوده قدیمی و اجرای 
جدول نهری حدفاصل میدان راه آهن و میدان فرمانداری در خیابان شریعتی 

توسط پیمانکار در دست اجرا است. وی افزود: تا کنون بالغ بر ۳۰۰ متر این 
طرح تکمیل شده و همچنان این عملیات ادامه دارد.

سرپرســت منطقه 2 شــهرداری اراک در ارتباط با جلوگیری از تجمع 
آب های ســطحی در معابر اضافه کرد: پیرو درخواســت شــهروندان برای 
رفع تجمع آب قســمتی از پیــاده رو کوچه آموزش و پرورش، لوله گذاری 
صورت گرفت. عسگری افزود: همچنین در زیر پل راه آهن ورودی شهرک 
ولیعصر )عج( 2۰ متر لوله گذاری انجام و در ادامه با اجرای روکش آسفالت 

تکمیل شد.

  بزرگترین پروژه های غیرسازه ای آبی در استان یزد
 مدیرعامل شــرکت سهامی آب منطقه ای یزد از پروژه های مهم غیرسازه 
ای آبی استان یزد در دولت سیزدهم خبر داد. جواد محجوبی با اشاره به آغاز 
به کار بازار آب اســتان یزد در دشت یزد - اردکان در اسفند ماه سال گذشته 
گفت: بازار آب یکی از راهکارهای مهم برای مدیریت عرضه و تقاضا و تأمین آب 
برای متقاضیان از محل بهره وری و کاهش اتلاف مصرف بهره برداران است. وی 
هدف از راه اندازی بازار در اســتان را کاهش تنش آبی بخش کشاورزی، تولید 
و صنعتی، ارتقا بهره وری آب، کمک به احیا و تعادل بخشــی سفره های آب 
زیرزمینی و جلوگیری از بازار غیررسمی آب دانست. وی به اقدامات حفاظتی 
شرکت در دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: رشد تجهیز کنتور های هوشمند 

چاه های کشــاورزی از ۸۱ درصد به ۹۵ درصد و رشــد کنتور هوشمند چاه 
های صنعتی از 2۳ درصد به ۸۵ درصد از دستاوردهای دولت سیزدهم است. 
محجوبی اظهار داشت : مطالعات تعیین حد بستر و حریم رودخانه ها به طول 
۱۸۹ کیلومتر از رودخانه های استان انجام شده است. وی با اشاره به لایروبی 
۸۰ کیومتری رودخانه های استان در دولت شهید خدمت گفت: انجام عملیات 
لایروبی رودخانه های استان باعث کاهش خطر و مدیریت سیل در استان یزد 
شد. مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد همچنین اظهارداشت: ۸۰ واحد 
آلاینده شناسایی و اقدامات سازمانی و فراسازمانی جهت رفع آلودگی انجام شد. 
وی با اشاره به پایش کیفیت ۱۰۰ منبع آب شرب در سطح استان، خاطر نشان 

کرد: جهت آگاهی و اطلاع رسانی از آلودگی منابع آب بروشور های مختلفی در 
این زمینه چاپ و توزیع شده است. وی همچنین اظهار داشت : از سال ۱۴۰۰ و 
همزمان با شروع دولت مردمی سیزدهم، اجرای پروژه ارتقاء بهره وری این شرکت 
با جدیت آغاز شد. محجوبی در ادامه ابراز کرد: در استان یزد و به استناد بند ع 
تبصره ۸ قانون بودجه سال   ۱۴۰2، ۳۱ صنعت باید از آب غیرمتعارف استفاده 
کنند. بسیاری از این صنایع مشمول باید تا پایان شهریور سال ۱۴۰۴ از آب غیر 
متعارف استفاده نمایند. محجوبی در پایان با اشاره به اینکه کلیه این اقدامات 
در دوران ریاست شهید خدمت انجام شده است ،شهادت آیت الله سید ابراهیم 

رئیسی و هیئت همراه را پاداش یک عمر خدمت خالصانه برای نظام دانست.

بازخوانی حماسه های دوران دفاع مقدس و انتقال فرهنگ ایثار و شهادت با نگاه جهاد تبیین صورت پذیرد
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران در یادواره شهدای روستای 
"نیمور" نوشهر گفت: بازخوانی حماسه های دوران هشت سال دفاع مقدس 
و انتقال فرهنگ ایثار و شــهادت به نسلهای آینده باید با نگاه جهاد تبیین 
صورت پذیرد. مدیرکل بنیاد شهید و امورایثارگران مازندران در یادواره ۱۳ 
شهید والامقام روستای "نیمور" کجور شهرستان نوشهر ضمن گرامیداشت 
یاد و نام ۱۰ هزار و ۴۰۰ شهید گرانقدر این استان و بزرگداشت حماسه سوم 
خرداد، گفت: امسال در حالی یاد و خاطره حماسه آفرینان فتح خرمشهر را 
گرامی میداریم که در سوگ یکی از بهترین خادمان ملت آیت اله رئیسی، 

رئیس جمهور شهید و همراهان ایشان نشسته ایم.
کهن ســال، تقارن این دو رویداد مهم را امری الهی و خدایی دانست و 
گفت: آیت اله رئیســی در اخلاق مداری و خستگی ناپذیری بی نظیر بود، 
همیشــه در میان مردم حضور میدانی پیدا میکرد و خدمت ســرلوحه کار 
او و دولت بود. مدیرکل بنیاد شــهید و امورایثارگران استان مازندران سوم 
خرداد را نقطه عطفی در تاریخ انقلاب اسلامی عنوان کرد و افزود: موفقیت 
رزمندگان اسلام، مقاومت مردم خرمشهر و عنایات حضرت حق در پیروزی 
ابن حماســه بزرگ تاثیر بسزایی داشته است. کهن سال با بیان اینکه سوم 

خرداد فرصت مناســبی برای ارج نهادن به مقام شــامخ شهیدان و تجلیل 
از خانواده های معزز شهداســت، یادآور شد: بازخوانی حماسه های دوران 
هشت سال دفاع مقدس و انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به نسلهای آینده 
باید با نگاه جهاد تبیین صورت پذیرد. مدیرکل بنیاد شهید و امورایثارگران 
مازندران به رخدادهای مهمی چون قیام خونین ۱۵ خرداد و ... اشاره کرد 
و گفت: هر یک از این رویدادها منجر به خلق حماسه ها در کشور ما شده 
است، پیشرفت ها و موفقیت هایی را به دنبال داشته است، خون پاک این 

شــهدای والامقام نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را در مقابل تمامی 
توطئه های دشمنان به ویژه استکبار جهانی بیمه کرده است. این مسئول 
َّذِینَ قُتِلُوا فيِ سَبِیلِ  تصریح کرد: شهدای عزیز ما براساس آیه "وَلَا تحَْسَبَنَّ ال
ِّهِمْ یرُْزَقُونَ ﴿۱۶۹﴾" پا به میدان نبرد حق علیه  ِ أمَْوَاتـًـا بلَْ أحَْیَاءٌ عِنْدَ رَب اللهَّ
باطل گذاشتند، اینان زنده اند و ارتزاق شهدای ما نزد خداوند از نوع کرامت 
است، شهدا بر نظام هستی دسترسی دارند، چرا که برای آنان احیای اسلام، 
حفظ آرمانهای انقلاب و نظام محور و ملاک بوده است. مدیرکل بنیاد شهید 
و امورایثارگران مازندران با اشــاره به موضوع ایثار و شهادت و گسترش آن 
در منطقه و جهان، اظهار کرد: امروز کدخدایی آمریکا در منطقه و زورگویی 
حامیان مزدورشــان در جهان از بین رفته اســت، امروز دشمن از وحدت، 
همگرایی، همبستگی و یکپارچگی ملت قهرمان ایران به هراس افتاده است. 
گفتنی اســت مدیرکل بنیاد شهید و امورایثارگران مازندران در حاشیه این 
یادواره، با تعدادی از خانواده های معظم شــهدا و جانبازان دیدار و گفتگو 
کرد. در این یادواره خانواده های معزز شهدا و امورایثارگران، نماینده مردم 
نوشــهر و چالوس در مجلس شورای اســلامی،  سپاه، رئیس بنیاد نوشهر و 

جمع کثیری از مردم ولایی منطقه کجور حضور داشتند.
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 کامبک رؤیایی ســرخ های پایتخت در برابر تیم قعرنشــین لیگ برتر از اتفاقات نادر فوتبال باشــگاهی ایران در سه دهه گذشته بود. کمتر کارشناس فوتبالی باور می کرد استقلال 
خوزستانی که در نبرد برای ماندن در لیگ برتر بود در 45 دقیقه اول بازی با درخشش بازیکنان گمنام خود سه گل به پرسپولیس بزند. شعارهای پی در پی هواداران دو آتشه که کادر 
فنی، مدافعان و بیرانوند را آماج حملات لفظی قرار دادند شرایط روحی سختی را به بازیکنان پرسپولیس تحمیل کرد. لغزش در این بازی یعنی اینکه در کورس قهرمانی با استقلال 

سه امتیاز حیاتی مقابل یکی از قعرنشینان که نامزد سقوط به لیگ آزادگان به شمار می رفت، از دست رفته بود. 
آنچه مسلم است رمز عبور موفقیت آمیز سرخ پوشان از این شرایط بحرانی حفظ تمرکز اوسمار و کادر فنی و تزریق آرامش به شاگردانش در بین دو نیمه بود. مرد برزیلی با جسارت 
تمام در ابتدای نیمه دوم سه تعویض همزمان انجام داد تا با تغییر تاکتیک و استفاده از توانمندی تاکتیکی وحید امیری و خدابنده لو جریان بازی را عوض کند. شاید نقطه طلایی 
دیدار پرسپولیس و شاگردان پورموسوی اخراج ساویو روبرتو یکی از بهترین های میدان در دقیقه 57 بود، اما پرسپولیس برای رسیدن به گل 20 دقیقه دیگر صبوری کرد. نکته مهم 
اینکه اوسمار با توجه به تجارب گذشته اش اجازه نداد استرس بر شاگردانش مستولی شود و با ارائه یک بازی هدفمند تا آخرین دقیقه بازی به خط دفاع ده نفره استقلال خوزستان 

فشار آورد و در نهایت در آخرین دقایق باخت سنگین را با پیروزی باورنکردنی عوض کرد.

  صدرنشینی با آرامش اوسمار

  بحث بازسازی تیم 
ملی، موضوعی است 
که مقداری دیر شده 

به دلیل اینکه مکانیزم 
آن به شکلی نیست که 

 خطوط بشدت 
تغییر کند.

ده
چکی

 هزینه های غیر معمولی برای نتایج معمولی
تیمــی که قــرار بود 
در دل کویر بذر شــادی 
بکارد و مردم سختکوش 
و قانع کرمان و سیرجان 
بخشــد،  تازه  غروری  را 
ایــن روزها حــال و روز 
خوبی نــدارد. گل گهر با 
زیبایی  چشم انداز  وجود 
که برایش ترســیم شده 
اخیر  ســال های  در  بود 
درو  جز طوفــان چیزی 

نکرده است.
مسئولان این تیم کویری با وجود تمول مالی خیره کننده ای 
که دارند اما در هدفگذاری های خود دچار اشــتباه شده اند و 
نتیجه این اشــتباه درجازدنی است که حوصله سیرجانی ها را 
ســر برده است. آنها هر سال در بازار نقل و انتقالات به سراغ 
دانه درشــت ها می روند و تیمی خوش آرایش را برای حضور 
در میدان آماده می کنند اما آنچه نصیب شان می شود در خور 

هزینه های شان نیست.
 قلعه نویــی که طبق معمــول در تیم هایش ریخت و پاش 
بی حســاب و کتاب می کنــد در گل گهر هم بنــا به هزار و 
یــک دلیل کــه اصلی ترینش شــاید عدم اعتقــاد و تعصب 
بــود ره بــه جایی نبــرد و تیم را در میانــه راه رها کرد و به 
دســتیارش ســپرد. برای فصل جدید هم آنها سراغ سرمربی 
یونانی رفتنــد اما باز هم آنچه که در ذهــن پرورانده بودند، 
نشــد و اکنــون گل گهر نــه جامی بــه دســت آورده و نه 
 حتی ســهمیه ای کســب کرده اســت. واقعیت این است که

 تیــم ســیرجانی ها از دور نمای ترســناکی دارد اما به دلیل 
خریدهــای اشــتباه و پر ســر و صدا زوری بــرای پیروزی و 

پیشروی ندارد.
ایــن در حالی اســت کــه متأســفانه گل گهر بــا وجود 
زیرساخت های مناســبی که در این سال ها به وجود آورده و 
آکادمی های گرانی که ایجاد کرده خروجی خوبی از نظر بازیکن 
استخوان دار نداشته است و هنوز هم چشم به بازیکنان دیگر 
شهرها دارد. شاید اگر کارخانه بازیکن سازی سیرجانی ها زودتر 
به بازدهی برسد و تعصب به شهر و دیار هم در بدنه تیم جاری 

شود، این تیم نتیجه بهتری بگیرد.
چه بخواهیــم، چه نخواهیم آنان که پــای میز مذاکره با 
گل گهر می نشــینند قبل از هر مسأله ای برای شان پولی مهم 
اســت که در این دیار نقد است. اما فوتبال برای موفقیت در 
شهرها و دیارهای دور از مرکز به عنصری به نام تعصب و عِرق 

بومی هم در ایران نیازمند است.
سال هاســت که در تیم هــای مختلف شهرســتانی، این 
ســتاره های بومی هستند که بار تیم را از نظر فنی و مالی به 
دوش می کشند. امروز هم به نظر می رسد سیرجانی ها بد نیست 
یک بار دیگر در سیاست های خود تجدیدنظر کنند و تیمی را 
برای فصول بعد بسازند که برای کویر و مردمانش جان دهند 

نه برای پول نقد گل گهر.

   استقلال بدون سرپرست روی نیمکت تا پایان فصل؟
سرپرست استقلال تا پایان فصل نمی تواند روی نیمکت حضور داشته باشد.

 آتیلا حجازی سرپرست استقلال در دو بازی آخر این تیم هم نمی تواند روی 
نیمکت این تیم حضور داشته باشد.

مشکل حجازی برای نشستن روی نیمکت استقلال در این فصل حل نشد تا 
آبی پوشان در چند بازی آخر بدون سرپرست حاضر شوند.

استقلال در فصل جاری ۳ سرپرست مختلف روی نیمکت داشت.

  هافبک استقلال به المپیک می رود
سرمربی تیم ملی فوتبال امید عراق حساب ویژه ای روی منتظر محمد برای 

حضور در المپیک پاریس کرده است.
 تیم ملی فوتبال امید عراق با هدایت راضی شنیشــل به المپیک پاریس راه 

پیدا کرده است.
به نوشته سایت WinWin  عراق، منتظر محمد یکی از بازیکنانی است که در 

فهرست نهایی راضی شنیشل برای حضور در پاریس قرار خواهد گرفت.
دعوت کردن منتظر محمد به تیم ملی امید عراق یک پیام روشن از راضی 
شنیشــل به کاساس سرمربی تیم ملی فوتبال عراق است که از این بازیکن در 

بازی های پیش رو بهره گیرد. 
سرمربی تیم ملی فوتبال امید عراق بر این باور است که منتظر محمد باتوجه 
به توانایی هایی که دارد در تیم ملی بزرگسالان هم به بازی گرفته شود و انتظار 

او این است که در دو بازی پیش رو در ترکیب به میدان رود.
 این بازیکن عراقی در تابســتان سال قبل به استقلال پیوست اما به صورت 
قرضی از تیم جدا شد و راهی مس رفسنجان شد. او در مس عملکرد بسیار خوبی 

از خود نشان داد و جزو بازیکنان تاثیرگذار این تیم در لیگ ایران بود.
پیش بینی می شود که این بازیکن 2۳ ساله در تابستان پیش رو به استقلال 

برگردد.

   احضار پورموسوی به کمیته اخلاق
کمیته اخلاق ابلاغیه های مختلفی را صادر کرد.

 با اعلام کمیته اخلاق مجتبی فریدونی، مدیر عامل سابق باشگاه ذوب آهن، 
عباس میرباقری و وحید همتی، مدیرعامل ســابق باشگاه پانیک تالش باید روز 
دوشنبه 7 خرداد در محل این کمیته جهت ادای پاره ای از توضیحات حضور داشته 
باشند.همچنین سیروس پورموسوی، سرمربی تیم استقلال خوزستان جهت ادای 
پاره ای از توضیحات باید روز سیزدهم خرداد در این کمیته حضور داشته باشد. 

محمود رضایی  ایده روز  |  لیگ بیست و سوم در حالی 12 خرداد به پایان می رسد که تیم ملی فوتبال کشورمان باید 17 خرداد در ادامه دیدارهای 
گروه E مقدماتی جام جهانی 2026، دیدار برگشت خود برابر هنگ کنگ را برگزار کند و پس از آن هم در روز 22 خرداد به مصاف ازبکستان برود.

بایدها و نبایدهای لیست جدید تیم ملی از نگاه جلال چراغپور:

جوانگرایی در تیم ملی ؟ 

یوزها در شــرایطی کار خود را دوباره از ســر می گیرند که پس از جام ملت های آســیا 202۳، قرار بر این بود که بحث 
جوانگرایی در تیم ملی جدی تر دنبال شــود و حالا همه منتظرند تا ببینند قلعه نویی چه نفراتی را برای دور تازه اردوهای 

تیم ملی دعوت می کند.
 جلال چراغپور کارشناس فوتبال درباره اینکه قرار است خون تازه ای به تیم ملی تزریق شود، لیست نفرات دعوت شده 
چه شرایطی باید داشته باشد، به ایران ورزشی می گوید: »بحث بازسازی تیم ملی، موضوعی است که مقداری دیر شده به 
دلیل اینکه مکانیزم آن به شکلی نیست که خطوط بشدت تغییر کند. مثلًا اگر در سمت راست جهانبخش و قلی زاده بازی 
می کردند، نمی توانیم کل آن سمت را تغییر دهیم. بنابراین نو کردن یا به قول شما تزریق خون تازه به رگ های تیم ملی 
به سادگی نیست. چه بسا که می بینید مربی ای دست به تغییر می زند که تیمش را بهتر کند و بازیکن جوان تر را به جای 
بازیکن مسن تر به میدان می فرستد اما بدتر می شود. بنابراین چگالی تجربه با چگالی سن باید بالانس باشد و اگر این طور 

نباشد، تعادل تیم از دست مربی، خارج می شود.«

 آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان نورآباد-سری ) ( جمعی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رســمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی نورآباد  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانــه و بلا معارض 
آنان محــرز و رای لازم صــادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیــل  در دو 
نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نســبت به صدور سند مالکیت بنام 
متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خودرا به مراجع محترم 
قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محــل تحویل نماید، 
در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یــا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
 مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱40۳/02/2۳(     نوبت دوم:  )۱40۳/0۳/07(
۱ -  تقاضای »علی محمد جمشیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 
حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»905.۳« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »290« اصلی واقع در 

بخش »۱۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«
 2- تقاضای »علی محمد جمشیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 
حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»۱884.۳« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »290« اصلی واقع در 

بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«
۳- تقاضای »علی محمد جمشیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 
حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»۱50.۳.2« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »290« اصلی واقع در 

بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » حسن و حسین برخورداری«
4 - تقاضای »علی محمد جمشیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 
حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»۱65۱« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »290« اصلی واقع در 

بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«
5 - تقاضای »علی محمد جمشیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 
حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»۱74.۱9« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »290« اصلی واقع در 

بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«
6- تقاضای »علی محمد جمشیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 
حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»۱۳59.08« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »290« اصلی واقع 

در بخش »۱۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«
7 - تقاضای »علی محمد جمشیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 
حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»۱006.95« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »290« اصلی واقع 

در بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«
8 - تقاضای »علی محمد جمشیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 
حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت 
»2080.6« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »290« اصلی واقع در 

بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«
9 - تقاضای »علی محمد جمشیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 
حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت 
»۱066.54« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »290« اصلی واقع 

در بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«
۱0- تقاضای »علی محمد جمشیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 
حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»9۱۱.2« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »290« اصلی واقع 
در بخش »۱۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حســن و حسین برخورداری«   

شناسه:۱7۱4۱۱8
حسین علیزاده

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

 
  قد، جنگندگی و تجربه فوتبالی

چراغپور ادامه داد: »حالا اگر بخواهیم تیم ملی را در خطوط مختلف بررســی 
کنیم، می بینیم که بعضی از پست ها با اینکه ظاهراً نیاز به تغییر دارد ولی در باطن 
این طور نیست و بازیکنان ۳4 یا ۳5 ساله هم جواب می دهند ولی بعضی قسمت ها 
بازیکنان جوان تر با ری اکشن بهتر هستند که می توانند اضافه شوند. این بررسی از 

آنالیز هرم تیم ملی به دست می آید.«
او در توضیح این قســمت عنوان کرد: »هرم از دروازه بان و دو دفاع وســط آغاز 
می شود که مغز هرم هستند و در کنارشان دفاع راست و چپ قرار دارند. بعد میانه 
هرم است و بعد از آن نوک قرار دارد. بعضی از سیستم ها مثل کریسمس سیستم 
از هرم به وجود آمده است که همان 4.۳.2.۱ است. ضمن اینکه در تشکیل قاعده 
هرم باید شاخصه های دیگری مانند قد، جنگندگی و تجربه فوتبالی را مد نظر قرار 
داد. مثلًا نمی شود دفاع راست جوانی پیدا کرد که می رود و برمی گردد اما توپ لو 
می دهد. بنابراین، اینجا تجربه و تعداد بازی ملی و دیدن بازی مهم اســت و نباید 

در قاعده هرم، جوانی را جایگزین تجربه کرد.«
 

  چهار نوع آدم در هرم میانه
این کارشــناس یادآور شد: »در وســط هرم یا میانه، چهار عنصر یا به عبارتی 
چهار نوع آدم باید حضور داشته باشند. بنابراین این طور نباید باشد که اگر از یک 
نوع آدم، ســه نفر داریم، هر ســه را برداریم و بازی دهیم. مثل زمانی که نکونام و 
تیموریان بازی می کردند که همه می گفتند مثل هم هستند و یکی شان برای آن 

شکل بازی کافی بود. 
یکی از این چهار آدم، بازیکنی باید باشد که در میانه حمله ور باشد. مثل زیدان 
کــه بهترین میانه حملــه ور بود. یک بازیکن دیگر در خط هافبک باید همه جا رو 
باشد؛ مثل وحید امیری. البته من نمی گویم حتماً او باشد ولی بازیکنی با مشخصات 
او باید حضور داشته باشد و نباید با دو بازیکن با خصوصیات عزت اللهی بازی کرد. 

بازیکن بعدی در میانه باید طراح کوچک باشد. 
مثل جباری، شــجاعی یا نویدکیا که تمام حفره های کوچک را می شــناختند 
و مینیاتــور بــاز بودند. یــک بازیکن دیگر هم بازیکنی اســت که هم به پشــت 
دو دفاع وســط برود و هم به پشــت خط حمله. بازیکنی که با توپ از شــلوغی 
 دربیایــد و پــاس رو بــه عقب ندهد. مثل بازیکنی با ســبک بــازی نکونام. الان 
هم عزت اللهی خوب اســت اما سبک بازی اش قدیمی شده چرا که فوتبال امروز، 

گتوسو نمی خواهد.«
 

  خط حمله بی تغییر اما دروازه نگران کننده
چراغپور درباره خط حمله هم گفت: »در خط حمله تغییرات زیادی نیاز نیست 
و به آن اندازه هم آدم نداریم که نوکی بیاید که برتر از آســیا باشــد. البته ممکن 
است که برای رزرو خوب باشند ولی اولویت با چهار بازیکن میانه که توضیح داده 
شد و دفاع های کناری است.« او همچنین درباره دروازه هم توضیح داد: »در خط 

دروازه هم به نظر می رسد که با مشکلاتی مواجه باشیم.
 نــوع گل هایی که بیرانوند دریافت می کند، نگران کننده اســت. او در ضربات 
زودهنگام گل می خورد و بعد از اینکه ضربه زده می شــود، به خودش می آید که 

باید فکری به حال آن کنند.«

شهرداری اراک در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جاری نسبت به انجام امور ذیل از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

عنوان 
مناقصه ها و 
مبالغ  تضمین:

نحوه و زمان 
دریافت اسناد 

مناقصه 
آخرین مهلت 
بارگذاری مدارک 
و پیشنهاد قیمت

میزان و نوع 
تضمین شرکت 

در مناقصه

زمان گشایش 
پاکت ها و محل 

تشکیل کمیسیون 
مناقصه

حداقل 
صلاحیت شرکت 

کننده

دریافت اسناد مناقصه  از ساعت 1۴:00 روز دوشنبه 1۴0۳/0۳/07تا ساعت1۴:00 روز یکشنبه مورخ 1۴0۳/0۳/1۳ به مدت 6 روز و صرفاً از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir امکان پذیر می باشد.

اخرین مهلت بارگذاری مدارک بصورت الکترونیکی درسامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه و تحویل نسخه فیزیکی ضمانت نامه یا فیش 
واریزی به دبیرخانه شهرداری تا ساعت 1۳:00روز پنجشنبه مورخ 1۴0۳/0۳/2۴می باشد 

روز یکشنبه مورخ 1۴0۳/0۳/27 راس ساعت 1۳:00  دفتر معاون مالی و اقتصادی -حضور شرکت کنندگان بلامانع است )همراه داشتن معرفی نامه جهت 
شرکت در جلسه مناقصه الزامی است(.

شرکت های دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری در رشته ابنیه با حداقل پایه ۵ جهت مناقصه شماره 1تا6

برابر مبالغ مندرج جهت هر مناقصه  صرفاً در قالب ضمانت نامه بانکی )فرایند ارجاع کار(  یا فیش واریزی به حساب سپرده پیمانکاران شهرداری به شماره 
حساب 100۹7۳۳۳۳۳۳۸ بانک شهر شعبه شهید بهشتی

به پیشــنهادات مبهم، مشروط، فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزی و یا به میزان کم تر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت 
ترتیب اثر داده نمی شود.

هزینه کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه  مندرج است.

 کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مناقصه و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانیwww.setadiran.ir: انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مناقصه در صورت عدم عضویت، 

مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه انجام دهند.
لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر  می توانند به امور قراردادهای شهرداری مرکز  واقع در خیابان جهاد -فاز 2 شهرک شهید 

بهشتی شهرداری اراک مراجعه و یا با شماره تلفن  ۳۳1۳۳60۹1-0۸6تماس حاصل فرمایند.

 علیرضا محمودی   
شهردار اراک

1-جدول گذاری در ســطح منطقه دو بــا آوردی بالغ بــر ۸۹،۹۸۹،7۵۵،۳۵۳ ریال و مبلغ تضمین ۴،۹۵0،000،000 ریال )شــماره مناقصه در ســامانه 
ستاد:200۳00۵11100001۸(

 2-پیاده رو ســازی در ســطح منطقه دو با بــرآوردی بالغ بــر 6۹،6۹0،۹0۴،716 ریال و مبلغ تضمین۳،۵00،000،000ریال )شــماره مناقصه در ســامانه
 ستاد :200۳00۵111000020(

۳-جــدول گذاری در ســطح منطقه یک با برآوردی بالغ بــر 110،۳۵6،۹2۵،۹00 ریال و مبلغ تضمین ۵،۵20،000،000 ریال )شــماره مناقصه در ســامانه 
ستاد:200۳00۵11100001۹(

 ۴-پیاده رو ســازی در ســطح منطقه یک با برآوردی بالغ بر۵2.۴۵۴.2۸۴.0۳6ریال و مبلغ تضمین 2،62۳،000،000ریال )شــماره مناقصه در ســامانه
ستاد   :200۳00۵111000021(

 ۵-پیاده رو ســازی در ســطح منطقه چهار با برآوردی بالغ بر 10۴،۵6۵،67۸،۹06 ریال و مبلغ تضمین ۵،2۳0،000،000 ریال )شــماره مناقصه در ســامانه
 ستاد: 200۳00۵111000022(

 6-پیاده رو ســازی در ســطح منطقه ســه با برآوردی بالغ بــر 61،۸۴0،16۸،1۹0 ریال و مبلغ تضمین ۳،100،000،00 ریال )شــماره مناقصه در ســامانه
 ستاد :200۳00۵11100002۳(

نوبت اول   آگهی های مناقصه های  عمومی شهرداری اراک
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 دلار                         
یورو                         

پوند انگلیس            
 درهم امارات                  

 لیر ترکیه                  
 سکه امامی             
 بهار آزادی             
 نیم سکه               
 ربع سکه               

 سکه گرمی              
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 62.400

 73.600
  15.860

 1.790
 40.000.000
 36.700.000
 22.800.000
 14.800.000
6.760.000
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :  الهه آذری ، محمود رضایی
آرزو برهانی ، زهرا خاتونی،زهرا جعفری
 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
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ادامه اعتراضات ضد صهیونیستی

شرکت گاز استان خراسان جنوبي

ایلان ماســک به تازگی در جریان حضورش در 
رویداد ویوا تک)Viva Tech( در پاریس گفت که یک 

»بیگانه«)Alien( است و »کسی او را باور نمی کند«.
مجری برنامه از او در مورد شایعاتی که می گویند 
ایلان ماسک منشا فرازمینی دارد سوال کرد و رئیس 
تســلا و اسپیس ایکس خندید و پاسخ داد: من یک 
بیگانه هستم. بله. من مدام می گویم که یک بیگانه 
هستم، اما هیچ کس مرا باور نمی کند. قابل ذکر است، 
این بخشی از جلسه ای تحت عنوان »همه ی آنچه 
که همیشه می خواستید درباره ایلان ماسک بدانید 
اما می ترسیدید بپرسید« بود که از عنوان یک فیلم 
وودی آلن الهام گرفته شده است. بر اساس گزارش 
یورونیوز، ماســک به صورت مجازی در این برنامه 
صحبت کرد و گفت که از آنجایی می خواهد در جشن 
فارغ التحصیلی پسرش شرکت  کند، نمی تواند شخصا 

در آنجا حضور داشته باشد.
به نقل از ان دی تی وی، در بحث درباره موجودات 
فضایی روی زمیــن، او ادامه داد: مردم اغلب از من 
می پرسند که آیا فکر می کنم موجودات فضایی روی 
زمین هستند، من هیچ مدرکی از موجودات فضایی 
ندیده ام. اگر می دیدم، آنها را روی پلتفرم ایکس قرار 
می دادم. او ادامه داد: شاید ما در این کهکشان تنها 
هستیم، شاید فقط ما هستیم و آگاهی ما به شدت 

شکننده است.
مدیرعامل اســپیس ایکس همچنین در مورد 
چشــم انداز شرکت خود و تلاش خود برای زندگی 
در مریخ صحبت کرد. هدف بلندمدت اسپیس ایکس 
این اســت که زندگی را چند سیاره ای کند. ما باید 
به یک تمدن چند سیاره ای پایدار تبدیل شویم. این 
اولین بار در تاریخ زمین اســت که امکان انجام این 
کار وجود دارد. این قابلیت ممکن اســت فقط برای 

مدت کوتاهی ممکن باشد.
او اظهار داشــت: چیــزی روی زمین، حیات را 
آنگونه که ما می شناســیم از بیــن می برد و بقای 
 طولانی مدت و هوشــیاری ما مســتلزم جابجایی

 به مریخ و ماه است.

من یک »آدم فضایی« 
هستم ولی هیچکس 
حرفم را باور نمی کند!

دبیر ستاد توسعه فناوری های هوش مصنوعی و 
رباتیک معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری اعلام کرد: با تصویب رئیس جمهور 
شهید قرار بود مرکز ملی هوش مصنوعی در قالب 

سازمانی در حد سازمان انرژی اتمی ایجاد شود.
دکتر بهروز مینایی در اولین رویداد به کارگیری 
هوش مصنوعی در بخــش تولید برق؛ تحولات و 
نوآوری ها با اشاره به سند ملی هوش مصنوعی، گفت: 
این سند در ستاد نقشه جامع علمی کشور تایید شده 
و قرار بود در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی با 
حضور دکتر رئیسی رئیس جمهور به تصویب برسد.

وی زمان تصویب و نهایی سازی این سند را در 
خرداد ماه ذکر کرد و ادامه داد: رئیس جمهور شهید 
موافقت کرده بود که مرکز ملی هوش مصنوعی در 
قالب سازمانی در حد و قامت سازمان انرژی اتمی 

ایجاد شود.
دبیر ستاد توسعه فناوری های هوش مصنوعی 
و رباتیک خاطر نشان کرد: قرار بود جلسه شورای  
عالی انقلاب فرهنگی در روز ۲۲ خرداد تشکیل شود.

تصمیم رئیس جمهور شهید 
برای ایجاد مرکز ملی هوش 
مصنوعی در سطح سازمان 

انرژی اتمی
نفت خام در روز جمعه، برای پنجمین روز معاملاتی 
در روند کاهشــی قرار گرفت و یک هفته ی تحت فشار 

را به پایان رساند.
 به نقل از »اف ایکس اســتریت« معاملات آتی  نفت 
 )NYMEX( در نایمکس )WTI( وست تگزاس اینترمدیت

از قرار معلوم هفته را با روند نزولی بست.
گفتنی است روز جمعه پنجمین جلسه ی معاملاتی 
بود که نفت روند کاهشی خود را امتداد داد. البته طلای 
سیاه در تمام هفته تحت فشار باقی ماند و علت آن بود که 
سیاستگذاران فدرال رزرو به رغم کاهش پیش بینی شده 
در گزارش شــاخص قیمت مصرف کننده )CPI( ایالات 
متحده در ماه آوریل، بر موضع متعصبانه ی خود در مورد 

نرخ بهره پایبند ماندند.
البته مقامات فــدرال رزرو با توجه به قدرت در بازار 
کار، در مورد از سرگیری روند کاهش تورم، به اطمینان 
کامل نرسیده اند. سیاست گذاران بر این باورند که کاهش 
نرخ ها تنها در صورتی اعمال خواهد شد که از بازگشت 
تــورم به طور پایدار به نرخ مطلوب ۲ درصدی اطمینان 
کامل کسب کنند.صورتجلسه ی کمیته بازار آزاد فدرال 
)FOMC( برای نشست ماه مه حاکی از آن بود که برخی 
از سیاســتگذاران حامی تشــدید بیشتر سیاست پولی 
بوده انــد تا از حصول به تثبیت قیمت، اطمینان حاصل 
شــود. در حالی که جروم پاول، رئیــس فدرال رزرو و 
اکثریت سیاستگذاران اذعان داشته اند که افزایش بیشتر 
نرخ بهره بعید است.چشم انداز تندروانه ی فدرال رزرو در 
مورد نرخ بهره برای قیمت نفت نامطلوب است. نرخ های 
بهره ی بالاتر جریان نقدینگی به اقتصاد را کاهش می دهد 
که بر مخارج مصرف کننده و فعالیت های اقتصادی تأثیر 
منفی می گــذارد و در نهایت، تقاضای کلی نفت را نیز 

منشأ اثر قرار می دهد.

بــا وجــود جریان های امــن حاصــل از تنش های 
ژئوپلیتیکی در خاورمیانه، طلا در روز جمعه بخشــی از 

زیان های قبلی را جبران کرد.
 )XAU/USD( به نقل از »اف ایکس استریت« قیمت طلا 
علیرغم تقویت دلار آمریکا )USD( در روز جمعه، برخی 

از بسترهای از دست رفته را بازیابی کرد.
گرچه جریان های امن در سایه ی تشدید تنش های 
ژئوپلیتیکی در خاورمیانه می تواند حامی قیمت طلا باشد، 
اما این احتمال وجود دارد که رشد فلز زرد در بحبوحه ی 
کاهش نرخ بهره در ماه ســپتامبر از سوی فدرال رزرو 

آمریکا محدود شود.
سرمایه گذاران طلا نشــانه های بیشتری از اظهارات 
فدرال رزرو دریافت خواهند کرد، از جمله سخنرانی والر 
از فدرال رزرو که روز جمعه انجام خواهد شــد. پرواضح 
اســت که اظهارات جنگ طلبانه ی سیاستگذاران فدرال 

رزرو می تواند بر فلز زرد تأثیرگذار باشد.
امــا موضوع قابل توجه آن اســت که نرخ های بالاتر 
بدان دلیل که هزینه ی فرصت ســرمایه گذاری در فلز 
زرد را افزایــش می دهند، به طــور کلی به قیمت طلا 
آســیب می رسانند.غیر از آن، در چشــم انداز داده های 
کلیدی، سفارش کالاهای بادوام ایالات متحده و شاخص 
احساسات مصرف کننده ی میشیگان منتشر خواهد شد.

حرکت هــای روازنــه ی بــازار: طــلا در بحبوحه ی 
اظهــارات جنگ طلبانه فــدرال رزرو، از بالاترین رکورد 
خود عقب نشینی کرد.آنچه از بررسی داده ها برمی آید، 
مطالبات اولیه ی بیکاری ایالات متحده، در هفته ی منتهی 
به 18 مه، با 8 هزار کاهش به ۲15 هزار نفر رسید. این 
رقــم کمتر از ۲۲3 هزار نفر هفته ی قبل و انتظار ۲۲0 

هزار نفری بود.

هفته  پُرفشاری که نفت 
سپری کرد

آیا طلا به مسیر صعودی 
بازمی گردد؟

پیامبر اکرم )ص( :

إیاّکُم و فُضولَ النَّظَرِ؛ فإنَّه یبَذُرُ 
ِّدُ الغَفلَةَ . الهوی، و یوَُل

از نگاه های زیادی بپرهیزید؛ زیرا 
که آن تخم هوس می پراکند و 

غفلت می زاید..

بحار الأنوار : ج72 ص199 ح29.

در طول تاریخ خودروسازی، زیربرندهای جذاب و موفق زیادی 
برای اهداف مختلفی از ساخت خودروهای لوکس گرفته تا اسپرت 

شکل گرفته اند.
مرســدس بنز به تازگی اولین محصول از سری فوق لوکس و 
انحصاری خود با نام میتوس را معرفی کرده اســت. این زیربرند 
جدیــد به خودروهایــی خاص و تولید محــدود اختصاص دارد. 
در جهان خودروســازی اما زیربرندهای زیــادی وجود دارد که 
خودروســازان به دلایل متعددی معرفــی کرده اند. از AMG که 
خودروهای اســپرت فوق العاده ای خلق می کند تا دنالی که برای 
لوکس ترین محصولات جی ام ســی در نظر گرفته شــده اســت، 
زیربرندها حوزه بســیار گســترده ای از صنعت خودروســازی را 
پوشــش می دهند. در ادامه با جذاب ترین و موفق ترین زیربرندها 

آشنا خواهیم شد.

  رنو گوردینی سال های 1968 تا 1978 و 2010
»آمدی گوردینــی« در دهه 30 تیونینگ خودرو را آغاز کرد 
امــا پس از پایان جنگ جهانی دوم، به تولید خودروهای خود در 
تعدادی محدود پرداخت. این شرکت در دهه 50 با رنو همکاری 
کرد و از این طریق در طول دهه ۶0 در مســابقات لمانز شرکت 
کرد. این همکاری همچنین منجر به ساخت رنو دوفین گوردینی 
در سال 1۹5۷ و سپس رنوهای گوردینی دیگر مثل 5، 1۲، 1۷ و 
8 شــد. رنو در سال ۲00۹ این زیربرند را برای عرضه نسخه های 
اســپرت توئینگو و کلیو احیا کرد اما نتوانســت موفقیت گذشته 

را تکرار کند.

  ب ام و M سال 1972 تاکنون
وقتــی حرف از جذابیــت و موفقیت می شــود، زیربرندهای 
کمــی در جهان خودرو پیدا می شــود که تــوان رقابت با بخش 
M ب ام و را داشــته باشــد. اولین خودروی جــاده ای این بخش 
M1 بــود و ســپس M3 ،M5 و مدل های دیگر هم ارائه شــدند. 
ایــن بخش اولین بار در ســال 1۹۷۲ برای توســعه خودروهای 
مســابقه ای تأسیس شد اما تا پایان همان دهه توجه خود را روی 
ســاخت خودروهای جاده ای اســپرت معطوف کرد. خودروهای 
 M حتــی شــماره وین اختصاصی خود را دارنــد که از مدل های 

معمولی ب ام و جدا است.

  ب ام و i سال های 2013 تاکنون
ب ام و بــرای خودروهای تمام الکتریکی خود زیربرند i را ایجاد 
کرد. اولین خودروهای این بخش، i3 و i8 بودند. امروز نیز علاوه بر 
مدل های اختصاصی مثل iX، این بخش نسخه الکتریکی محصولات 

درون سوز ب ام و مثل i4 و i5 را هم تولید می کند.

  رنو آلپین سال های 1973 تا 1995 و 2018 تاکنون
»ژان ردله« در سال 1۹55 آلپین را ایجاد کرد تا با استفاده از 
مکانیک های رنو اقدام به ساخت خودروهای اسپرت کند. سپس در 
سال 1۹۷3 آلپین به زیرمجموعه رنو تبدیل شد و شرکت فرانسوی 
در ســال 1۹۹5 به دلیل فروش پایین، این بخش را تعطیل کرد. 
بااین حال، بیش از دو دهه بعد، با رونمایی از یک آلپین کاملًا جدید 
در نمایشگاه ژنو ۲018، این بخش دوباره احیا شد. آلپین امروز به 

زیربرند پرفورمنس رنو تبدیل شده و حتی نام تیم فرمول یک این 
شرکت هم چند سالی است که به آلپین تغییر پیدا کرده است.

  آئودی اسپرت سال های 1994 تاکنون
آئودی سال ها است که با مدل های سری S و RS خود با ب ام و 
M و مرســدس AMG رقابت می کند. دراین بین، مدل های RS که 
بالاترین نسخه محصولات آئودی هستند، توسط برند زیرمجموعه 
این شــرکت با نام آئودی اسپرت تولید می شوند. نام RS از کلمه 
آلمانی RennSport گرفته شــده که به معنای ورزش مسابقه ای 
اســت. سری RS اولین بار در سال 1۹۹۴ با استیشن RS2 متولد 
شد که با همکاری پورشه بر اساس آئودی 80 ساخته شد و 315 

اسب بخار قدرت داشت.

  نیسان نیسمو سال های 1987 تاکنون
نیسمو که در ســال 1۹8۴ به عنوان بخش پرفورمنس نیسان 
 R31 شکل گرفت، اولین خودروی خود که بر اساس اسکای لاین
ســاخته شده بود را در ســال 1۹8۷ معرفی کرد و در طول دهه 
۹0 ساخت نســخه های قوی تر اســکای لاین GT-R را ادامه داد. 
یکی از جذاب ترین ســاخته های نیسمو، GT-R Z-Tune در نسل 
R34 بود که 500 اســب بخار قدرت داشــت و تنها 1۹ دستگاه 
 R35 کنونی یا GT-R از آن در ســال ۲003 ســاخته شد. هرچند
در ســال ۲008 معرفی شد اما تا سال ۲015 نسخه نیسمو برای 
 آن ارائه نشــده بود. در این نســخه قدرت به ۶00 اســب بخار 

افزایش پیدا کرد.

  فورد SVT سال های 1981 تا 2015
 SVO فورد در ســال 1۹81 بخش پرفورمنس خــود را با نام
)مخفــف عملیات خودروهای ویژه( ایجــاد کرد. اولین خودروی 
جاده ای این بخش موستانگ SVO بود که در سال 1۹8۴ معرفی 
شد. سپس SVO در سال 1۹۹3 به SVT )مخفف تیم خودروهای 
ویژه( تغییر نام داد. مشهورترین خودروی این بخش پیکاپ رپتور 
بود که در سال ۲010 با پیشرانه ۶.۲ لیتری V8 و ۴10 اسب بخار 
قدرت معرفی شــد. در سال ۲015 اما دو بخش SVT و RS فورد 
در یک بخش با نام فورد پرفورمنس ادغام شدند و به همین دلیل 
است که امروز نام SVT را در محصولات پرفورمنس فورد نمی بینیم.

  جی ام سی دنالی سال های 1998 تاکنون
دنالی نامی اســت که جی ام ســی برای بالاترین و گران ترین 
نسخه محصولات خود اســتفاده می کند. این سری اولین بار در 
سال 1۹۹۹ به عنوان نسخه پرچم دار یوکان به بازار آمد. مدل های 
دنالی یکی از نمادهای تجمل در خانواده جنرال موتورز هستند و 
جایگزینی ارزان تر برای خودروهای کادیلاک به حساب می آیند. 
در ســال ۲013 بیســت درصد از کل فروش جی ام سی فقط به 
مدل های دنالی اختصاص داشــت که این را به یکی از موفق ترین 
زیربرندهای جنرال موتورز تبدیل کرد. موفقیت دنالی حتی باعث 
شد بیوک هم با ایجاد زیربرند اونیر مسیری مشابه را دنبال کند.

  مرسدس AMG سال های 1999 تاکنون
AMG که به عنوان یک شــرکت مستقل شروع به کار کرد، در 

سال 1۹۶۷ ایجاد شد تا خودروهای مرسدس بنز را سریع تر کند. 
تمرکز این شــرکت ابتدا روی مســابقات بود اما بعداً به تیونینگ 
خودروهای جاده ای هم پرداخت. طی ده های بعد، AMG به خاطر 
تیونینگ های جذاب خود به شــهرت رسید و به همین دلیل در 
سال 1۹۹۹ مرسدس 51 درصد از سهام این شرکت را خرید و تا 
سال ۲005 به طور کامل AMG را در اختیار گرفت. AMG هم اکنون 
به زیربرند پرفورمنس مرســدس تبدیل شده و حتی خودروهای 

خاص خود مثل AMG GT را هم تولید می کند.

  مرسدس میباخ سال های 2014 تاکنون
در ســال 1۹0۹ »ویلهلم میباخ« شــرکتی را برای ســاخت 
خودروهای بســیار لوکس و گران قیمت تأسیس کرد اما در پایان 
جنگ جهانی دوم فعالیت این شــرکت خاتمه پیدا کرد. در سال 
1۹۹۷ اما مرسدس این برند را احیا و سدان های فوق لوکس 5۷ 
و ۶۲ را معرفی کرد. بااین حال، این خودروها موفق عمل نکردند و 
برند میباخ در سال ۲01۲ دوباره به گل نشست. سپس مرسدس 
تصمیم گرفت میباخ را به زیربرندی برای عرضه نسخه لوکس تر 
محصولات خود تبدیل کند و این گونه شــد که در ســال ۲01۴ 
 S زیربرند مرســدس میباخ با معرفی نســخه کشیده و لوکس تر

کلاس شکل گرفت.

  مرسدس میتوس سال های 2024 تا…
پس ازاینکه زیربرند مرســدس میباخ بسیار موفق عمل کرد، 
شرکت آلمانی به فکر ایجاد زیربرندی لوکس تر افتاد که میتوس 
نام دارد. قرار است از طریق این برند خودروهای کلکسیونی تولید 
محدود و بسیار خاصی برای خریداران گلچین شده ای عرضه شود. 
اولین محصول میتوس که به تازگی با نام پیوراسپید معرفی شده، 
اسپیداستر ویژه ای بر اساس SL است که از مسابقات و فرمول یک 

الهام گرفته است و تنها در ۲50 دستگاه ساخته می شود.

  SRT سال های 2003 تاکنون
SRT کــه مخفف تکنولوژی خیابان و مســابقه اســت، بازوی 
پرفورمنس گروه کرایســلر محسوب می شود. اولین خودروی این 
بخش که در سال ۲003 بر اساس دوج نئون ساخته شد، با پیشرانه 
چهار ســیلندر توربو اصلًا چشمگیر نبود اما SRT بعداً به ساخت 
خودروهایی جذاب با پیشرانه های V8 قدرتمند شهرت پیدا کرد. 
مدل های هلکت با پیشرانه ۶.۲ لیتری سوپرشارژ و بیش از ۷00 

اسب بخار قدرت، SRT را به اوج رساندند.

  فیات آبارث سال های 2007 تاکنون
»کارلــو آبــارث« در دهه های 50 و ۶0 بــا محصولات فیات 
معجزه می کرد که مشــهورترین آن ها فیــات 500 بود. وی در 
ســال 1۹۷1 شــرکت خود را به فیات فروخت تــا به زیربرندی 
پرفورمنس تبدیل شــود. در ســال ۲00۷ نیز فیــات، آبارث را 
به برندی مســتقل در گروه خود برای ســاخت نســخه اسپرت 
خودروهایــی مثل 500 تبدیــل کرد. هرچنــد در دوران مدل 
 هــم 500 مشــهورترین خودروی آبارث محســوب می شــود 
اما این زیربرند در سال ۲01۶ نسخه قوی تر رودستر فیات 1۲۴ 

را هم معرفی کرد.

جذاب ترین و موفق ترین زیربرندهای جهان خودرو

دانشمندان حســگرهای نامرئی و شبیه به تار عنکبوت را به طور 
مســتقیم روی پوســت چاپ می کنند که الیاف استفاده شده در این 

حسگرها حداقل 50 برابر نازکتر از موی انسان است.
 محققان در یک شگفتی علمی دیگر که از تار عنکبوت ها الهام گرفته 
شده است، روشی نوآورانه برای ایجاد حسگرهای تطبیقی و سازگار با 
محیط زیست ابداع کرده اند که می توانند به شکل یکپارچه و نامرئی بر 

روی سطوح مختلف بیولوژیکی مانند انگشت یا گلبرگ گل چاپ شوند.
به نقل از آی ای، این پیشرفت در بیوالکترونیک با کارایی بالا امکان 
سفارشی سازی حســگرها را بر روی طیف وسیعی از سطوح، از نوک 
انگشتان دست انسان گرفته تا نوک شاخک های ظریف قاصدک ها، با 

چاپ مستقیم آنها بر روی آنها فراهم می کند.
الیاف استفاده شده در این حسگرها با الهام از ساختارهای تارهای 
کارآمد و پیچیده ایجاد شــده توسط عنکبوت ها با استفاده از حداقل 
مواد، حداقل 50 برابر نازک تر از موی انسان هستند و هنگامی که روی 
پوســت انسان اعمال می شوند، کاملا مطابقت دارند و در منافذ تعریق 

قرار می گیرند و برای کاربر غیرقابل تشخیص باقی می مانند.
این الیاف بیوالکترونیک نوآورانه از یک پلیمر رسانای زیست سازگار به 
نام PEDOT:PSS به همراه اسید هیالورونیک و پلی اتیلن اکسید ساخته 
شده است. این الیاف با کارایی بالا که از محلول مبتنی بر آب در دمای اتاق 
 تولید می شوند، امکان کنترل دقیق را فراهم می کنند. همچنین این الیاف 
می توانند با ســطوح زنده از جمله ریزســاختارهایی مانند اثر انگشت 

سازگار شوند.
آزمایش بر روی ســطوح مختلف، از جمله انگشــتان انسان و سر 
شاخک های قاصدک نشان داد که این الیاف بیوالکترونیک عملکرد با 

کیفیت بالایی را ارائه می کنند و در عین حال برای میزبان نامحسوس 
باقی می مانند.پروفسور یان یان شری هوانگ سرپرست این مطالعه از 
دانشگاه کمبریج گفت: ما بیوالکترونیک هایی می خواهیم که برای کاربر 
کاملًا نامحسوس باشند، بنابراین به هیچ وجه در نحوه تعامل کاربر با 
جهان تداخلی ایجاد نمی کنند و می خواهیم آنها پایدار و دارای ضایعات 

کمی باشند.
روش های فعلی برای ساخت حسگرهای پوشیدنی دارای اشکالات 
قابل توجهی هستند. لوازم الکترونیکی انعطاف پذیر که معمولاً بر روی 
نوارهای پلاســتیکی چاپ می شوند، گاز و رطوبت را به دام می اندازند 
و اثری مانند نوار چســبناک روی پوست ایجاد می کنند. اما این روش 
جدید یــک جایگزین امیدوارکننده ارائه می دهد که عملکرد بالا را با 

تولید سازگار با محیط زیست ترکیب می کند.
اگرچه پوســت انســان بسیار حســاس اســت، اما تقویت آن با 
حســگرهای الکترونیکی می تواند تعامل مــا با جهان را متحول کند. 
حســگرهایی که مســتقیم روی پوست چاپ می شــوند، می توانند 
 نظــارت مداوم بــر ســلامتی را امکان پذیر کنند، درک احساســات

 پوست را بهبود ببخشند و واقعیت بازی یا تجربیات واقعیت مجازی و 
افزوده را بهبود بخشند.

چاپ مستقیم حسگرهای 
نامرئی روی پوست!
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